
parengta pagal tarptautinius 
finansinės atskaitomybės 
standartus, priimtus taikyti 
Europos Sąjungoje.

2024

TARPINIS 
I PUSMEČIO
FINANSINIŲ 
REZULTATŲ
PRISTATYMAS



TURINYS

3

4

15

25

37

VEIKLOS 
ANALIZĖ

ATASKAITOS

GENERALINIO 
DIREKTORIAUS ŽODIS

VALDYMAS

ĮVYKIAI IR 
REZULTATAI

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS

2

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



GENERALINIO 
DIREKTORIAUS
ŽODIS

Paštomatų tinklo veiklos pradžia visame Baltijos regione, tarptautinės partnerystės 
ir klientų bei rinkos ekspertų įvertintos tvarumo iniciatyvos – tokie svarbiausi įvykiai 
Lietuvos paštą lydėjo pirmąjį 2024-ųjų pusmetį. 

Šių metų balandį Lietuvą, Latviją ir Estiją sėkmingai sujungė kone 750 paštomatų tin-
klas, padedantis gyventojams ir verslams siuntas siųsti ir gauti dar lengviau ir pato-
giau. Tarptautinė plėtra –  Lietuvos pašto įsipareigojimo klientams teikti jų poreikius 
atliepiančias paslaugas dalis. Daugiau nei 2500 Lietuvos pašto kolegų kiekvieną dieną 
stengiasi ir tobulėja, siekdami, kad mūsų klientų patirtis būtų kuo geresnė, nesvarbu 
kokia bendrovės paslauga jie naudotųsi. 

Kas mėnesį kone milijoną kartų 450 mobiliųjų laiškininkų suteikia pašto paslaugas 
atokiausiose šalies vietovėse įsikūrusiems gyventojams, o po visą šalį keliaujantys LP 
EXPRESS kurjeriai užtikrina, jog kone 98 proc. siuntų gavėjus pasiektų jau kitą darbo 
dieną. Klientų pasitikėjimas mūsų paslaugomis, sujungtas su stabiliai augančiomis 
e.prekybos apimtis, lėmė tolesnį paštomatų populiarumo didėjimą. Per pirmuosius še-
šis šių metų mėnesius LP EXPRESS tinklu Lietuvoje keliavusių siuntų skaičius, lyginant 
su tuo pačiu metu pernai, ūgtelėjo daugiau nei 10 proc.  

Sparčiai plėtojantis tarpvalstybinei prekybai ir apsipirkimams užsienio e.parduotuvėse, 
vis aktualesnis tampa tarptautinių, patikimų partnerių poreikis. Siekdamas sukurti il-
galaikę vertę mūsų klientams ir dalytis ekspertine patirtimi, pirmąjį šių metų pusmetį 
Lietuvos paštas pasirašė ilgalaikio bendradarbiavimo memorandumą su Latvijos paš-
tu bei supratimo memorandumą su Singapūro paštu. 

Aktyviai veikdami didelę įtaką aplinkai darančiame sektoriuje, suprantame įvairių tva-
resnę veiklą skatinančių iniciatyvų svarbą. Didžiuojamės, kad LP EXPRESS šįmet tapo 
pirmuoju siuntų pristatymo tinklu Lietuvoje, klientams pristačiusiu naujovę – daugkar-
tines siuntų pakuotes, parduodamas paštomatuose. Šią paslaugą spėjo įvertinti ne tik 
klientai – siuntų ir pašto bendrovių apdovanojimuose „Parcel and Postal Technology 
International Awards“  ji pateko tarp finalininkų dviejose kategorijose: metų pasiekimas 
aplinkosaugos srityje bei metų pakuotės inovacija. 

Šiuolaikinis Lietuvos paštas neįsivaizduojamas be modernių logistikos centrų, grei-
tą siuntų pristatymą garantuojančių kurjerių, paštomatų ir laiškininkų bei kasmet vis 
atsinaujinančių pašto skyrių. Tačiau nepamirštame ir daugiau nei šimtmetį skaičiuo-
jančios filatelijos srities. Prieš visos šalies dėmesį sutraukusį Lietuvos dainų šventės 
šimtmetį šįmet išleidome pirmąjį istorijoje pašto ženklų bloką su QR kodu – puikų šiuo-
laikinių technologijų ir tradicijos lydinį. 

Dar vienas itin svarbus pirmojo 2024 m. pusmečio įvykis bendrovėje – naujos Lietuvos 
pašto valdybos darbo pradžia. Stabilumas bei tęstinumas yra būtini kiekvienos organi-
zacijos sėkmės ingredientai, todėl džiaugiuosi, kad naujoje valdyboje turime tiek naujų, 
tiek ir antrą kadenciją pradedančių narių su išskirtinėmis profesinėmis patirtimis.  

Drauge su naująją valdyba atliepsime akcininko ir klientų lūkesčius bei tęsime anks-
čiau pradėtus darbus – nuo tvaraus augimo siuntų pristatymo sektoriuje iki e.prekybos 
sprendimų vystymo, kokybiško tradicinių pašto paslaugų užtikrinimo bei kitų veiklų 
vystymo, prisidėsiančio  prie finansiškai tvarios Lietuvos pašto veiklos užtikrinimo.  

Rolandas Zukas

Generalinis direktorius

3

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



TARPINIS 
I PUSMEČIO
FINANSINIŲ 
REZULTATŲ
PRISTATYMAS

01
VALDYMAS

4

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



BENDROJI
INFORMACIJA
Ataskaitinis laikotarpis

Konsoliduotos ir akcinės bendrovės Lietuvos pašto (toliau – Lietuvos paštas arba Bendrovė) 2024 m. birželio 
30 d. finansinės ataskaitos yra parengtos pagal tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus (toliau – 
TFAS), priimtus taikyti Europos Sąjungoje. 

Konsoliduotas ir Lietuvos pašto metinis pranešimas yra rengiamas vadovaujantis 2010 m. liepos 14 d. Lie-
tuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 1052 „Dėl valstybės valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikri-
nimo gairių aprašo patvirtinimo ir koordinuojančios institucijos paskyrimo“.

Bendrovės akcijos yra nematerialios. Jos 
fiksuojamos įrašais vertybinių popierių 

sąskaitoje, kurią nuo 2015 m. gruodžio 21 d. 
tvarko akcinė bendrovė AB Šiaulių bankas.

PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE AKCINĘ BENDROVĘ LIETUVOS PAŠTĄ 

Pavadinimas Akcinė bendrovė Lietuvos paštas

Buveinės adresas J. Balčikonio g. 3, 03500 Vilnius

Telefonas 8 700 55 400

El. paštas info@post.lt

Internetinis adresas www.lietuvospaštas.lt

Teisinė forma Akcinė bendrovė, ribotos civilinės atsakomybės privatus juridinis asmuo

Veiklos laikotarpis Neribojamas

Įmonės kodas 121215587

PVM mokėtojo kodas LT212155811 

Juridinių asmenų registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras

Įstatų įregistravimo data (paskutinė 
redakcija)

2019 m. birželio 27 d.

Pagrindinė veikla Pašto, kurjerių, finansinės ir kitos paslaugos

Įstatinis kapitalas:

Paprastosios vardinės 
akcijos, sudarančios 

įstatinį kapitalą: 

Kiekvienos akcijos  
nominali vertė: 

32 791 578,90 €

113 074 410

0,29 €

5

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



LIETUVOS 
PAŠTO ĮMONIŲ 
GRUPĖ

2024 m. birželio 30 d. Lietuvos pašto įmonių grupę (toliau – LP grupė) sudarė patro-
nuojančioji įmonė Lietuvos paštas ir patronuojamosios bendrovės Unisend Latvija 
SIA, Unisend Eesti OÜ, UAB LP mokėjimų sprendimai.

Vykdant paslaugų plėtrą Baltijos šalyse, 2023 m. lapkričio 23 d. Latvijoje įsteigta Uni-
send Latvija SIA, o 2023 m. lapkričio 29 d. Estijoje įsteigta Unisend Eesti OÜ. Šių LP 
grupės įmonių pagrindinės veiklos - pašto ir kurjerių paslaugų teikimo veikla ir su šia 
veikla susijusių paslaugų teikimas.

UAB LP mokėjimų sprendimai pagrindinė veikla – konsultacinės paslaugos, įmonė 
šiuo metu veiklos nevykdo.

LP grupės akcijų savininkė yra Lietuvos Respublika.

Įgyvendinant valstybei nuosavybės teise priklausančių akcijų suteikiamas teises 
Lietuvos pašte valstybei atstovauja Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija.

LP grupė per 2024 m. pirmąjį pusmetį savų akcijų neįsigijo ir neperleido. įregistravimo data
2012.10

Veikla nevykdoma
įregistravimo data

2023.11.29

Naujai įkurta
įregistravimo data

2023.11.23

Naujai įkurta

100%

AB LIETUVOS PAŠTAS

100% 100%

100%

LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SUSISIEKIMO MINISTERIJA

6

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



LIETUVOS PAŠTO 
VALDYMAS
Pagal Akcinės bendrovės Lietuvos pašto įstatus Bendrovės organai yra šie: visuoti-
nis akcininkų susirinkimas, valdyba ir Bendrovės vadovas – Bendrovės generalinis 
direktorius. Stebėtojų taryba Bendrovėje nesudaroma. Bendrovės valdyba atlieka 
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme ir Bendrovės įstatuose nurodytas 
priežiūros funkcijas.

Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas, organizuojamas ir sprendimai pri- 
imami vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis.

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos, įgyvendinančios Lietuvos Respubli-
kos, kaip Bendrovės akcininkės, turtines ir neturtines teises, priimti raštiški spren-
dimai prilygsta visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimams.

Bendrovės valdyba yra kolegialus organas, kurį sudaro 5 (penki) nariai. Dauguma 
valdybos narių yra nepriklausomi, kaip tai apibrėžiama Lietuvos Respublikos tei-
sės aktuose. Valdybos narius ketveriems metams renka visuotinis akcininkų su-
sirinkimas, kuriam valdyba yra atskaitinga. Valdyba iš savo narių renka valdybos 
pirmininką, kuris renkamas iš nepriklausomų valdybos narių. Nepriklausomų valdy-
bos narių atranka yra vykdoma teisės aktuose nustatyta tvarka, pasitelkus išorinę, 
nepriklausomą atrankų agentūrą. Kandidatams į Bendrovės valdybą taikomi teisės 
aktuose nustatyti reikalavimai: atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respubli-
kos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 
23-1 straipsniu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu 
Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savi-
valdybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros, ar 
valdymo organą atrankos aprašu. Su išrinktais valdybos nariais sudaromos sutar-
tys dėl veiklos Bendrovės valdyboje.

Visuotinio akcininkų susirinkimo, valdybos ir generalinio direktoriaus funkcijos bei 
kompetencija yra nustatyta Bendrovės įstatuose, įregistruotuose juridinių asmenų 
registre 2019 m. birželio 27 d. ir skelbiamuose viešai Bendrovės tinklapyje. 

Keičia Bendrovės įstatus. 

Renka ir atšaukia audito įmonę 
Metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio auditui atlikti. 

Priima sprendimą dėl pelno 
(nuostolių) paskirstymo. 

Renka ir atšaukia valdybos narius.

Tvirtina metinių finansinių 
ataskaitų rinkinius.

Renka ir atšaukia generalinį 
direktorių, nustato jo 

atlyginimą, tvirtina pareiginius 
nuostatus, nustato veiklos 

tikslus, skatina jį ir sprendžia 
dėl atsakomybės už darbo 

pareigų pažeidimą taikymo.

Valdyba

Visuotinis
akcininkų 

susirinkimas

Bendrovės
vadovas

7

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



* Vidaus audito skyrius tiesiogiai pavaldus akcinės bendrovės Lietuvos pašto valdybai, administraciniu pobūdžiu 
pavaldus ir atsakingas akcinės bendrovės Lietuvos pašto generaliniam direktoriui

Vidaus audito 
skyrius*

Tarptautinio 
bendradarbia-
vimo skyrius

Stambaus 
verslo klientų 

departamentas

Verslo klientų 
departamentas

Rytų
regionas

Vidurio
regionas

Kontaktų
centras

Vakarų
regionas

Tinklo valdymo 
departamentas

Mažmeninės 
prekybos 

departamentas

Ekonomikos ir 
fnansų 

departamentas

Finansinių 
paslaugų 

administravimo 
skyrius

Turto
valdymo 

departamentas

Informacinių 
technologijų 

departamentas

IT operacijų
skyrius

IT sistemų 
vystymo
skyrius

Verslo
plėtros 

departamentas

Procesų 
valdymo
skyrius

Buhalterinės 
apskaitos 

departamentas
Logistikos

departamentas

Vidurio
regionas

Vakarų
regionas

Operacijų 
valdymo
skyrius

Techninės 
priežiūros 

skyrius

Rytų
regionas

Centralizuoto
skirstymo

departamentas

Komunikacijos
ir rinkodaros 

departamentas

Teisės ir 
pirkimų 

departamentas

Pirkimų
skyrius

Organizacijos 
vystymo 

departamentas

Saugos ir 
prevencijos 

departamentas

Klientų patirčių 
valdymo 

departamentas

RINKODAROS IR 
PARDAVIMŲ PADALINYS

VERSLO IR TECHNOLOGIJŲ 
PLĖTROS PADALINYS

FINANSŲ IR 
ADMINISTRAVIMO 

PADALINYS
PAŠTO OPERACIJŲ

PADALINYS

GENERALINIS
DIREKTORIUS

Projektų
valdymo
skyrius

Tarptautinio 
verslo vystymo 

skyrius

Spausdinimo
paslaugų
skyrius

Bendrovės struktūrą sudaro generalinis direktorius, penki padaliniai (Pardavimų, Verslo ir technologijų plėtros, Finan-
sų ir administravimo, Tinklo, Operacijų) ir 15 departamentų, iš kurių 5 (Teisės ir pirkimų, Komunikacijos, Organizacijos 
vystymo, Saugos ir prevencijos, Klientų patirčių valdymo) yra tiesiogiai pavaldūs generaliniam direktoriui.

GALIOJA NUO 2023 M. GRUODŽIO 1 D.:

* Vidaus audito skyrius tiesiogiai pavaldus Bendrovės valdybai, administraciniu pobūdžiu pavaldus ir atsakingas Lietuvos pašto generaliniam direktoriui.

BENDROVĖS ORGANIZACINĖ 
STRUKTŪRA 

8

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



LIETUVOS PAŠTO VALDYBOS SUDĖTIS

Kodencijos pabaiga 2028 m. birželio 21 d.

Nepriklausomas 
valdybos narys

Nepriklausoma 
valdybos narė; Valdybos 

pirmininkė

Nepriklausomas 
valdybos narys; 

Valdybos pirmininko 
pavaduotojas

(kadencijos pradžia 2024 06 21)(kadencijos pradžia 2024 06 21) (kadencijos pradžia 2024 06 21) (kadencijos pradžia 2024 06 21)(kadencijos pradžia 2024 06 21)

Politikos mokslų bakalaurasInformatikos mokslų magistras, 
Vadybos ir verslo administravimo 

magistras, Vadybos magistras

Verslo vadybos bakalauras, 
Verslo vadybos magistras

UAB Dotcon Verslo plėtros 
vadovas, UAB “Ekomercija” 

Direktorius

UAB „Silver ventures“ direktorė 

-- -

-

Baltpool UAB nepriklausomas 
valdybos narys

Valstybės įmonės „Oro navigacija“
nepriklausoma valdybos narė ir 
valdybos pirmininkė, UAB „Legal 

Balance“ valdybos narė

Lietuvos 
pašte 

einamos 
pareigos

Kvalifikacija/
išsilavinimas

Pagrindinė 
darbovietė 
ir pareigos

Kitos einamos 
vadovaujamos 

pareigos

Nepriklausomas 
valdybos narys

Valdybos narė

Vadybos magistras, 
Ekonomikos bakalauras

Teisės magistras

AB „KN Energies“ Finansų 
skyriaus vadovas, Paloma 

drinks, MB direktorius

Telekomunikacijų ir pašto atašė

LIUTAURAS 
VARANAVIČIUS

VYTAUTAS 
VOROBJOVAS

JŪRATĖ 
STANIŠAUSKIENĖ 

VAIDOTAS 
DIRMEIKIS

KRISTINA
SEMĖNĖ

9

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



VALDYBOS 
SUDĖTIES 
POKYČIAI

2024 05 04  
Baigėsi buvusios valdybos kadencija 

2024 06 21  
Vytautas Vorobjovas, Vaidotas Dirmeikis ir Liutauras 
Varanavičius pradėjo eiti naujos sudėties valdybos narių 
pareigas, gavus Lietuvos banko Teisės ir licencijavimo 
departamento direktoriaus sprendimą.  
Jūratės Stanišauskienės ir Kristino Semėnės atžvilgiu 
Lietuvos bankas pakartotinių patikrinimų nevykdė, kadangi 
neprieštaravimus eiti valdybos nario pareigas nurodytos 
valdybos narės buvo gavusios jau ankstesnės kadencijos metu.

2024 07 05  
Jūratė Stanišauskienė buvo išrinkta valdybos pirmininke 

2024 07 05  
Liutauras Varanavičius buvo išrinktas valdybos pirmininko 
pavaduotoju

10

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



VADOVŲ 
KOMANDA

Generalinis direktorius 
nuo 2023 m. vasario 

mėn. 24 d.

Vadybos ir verslo 
administravimo

magistras

Finansų ir 
administravimo 

padalinio direktorius 
nuo 2024 m. liepos 8 d.

Ekonomikos ir verslo 
administravimo 

bakalauro laipsnis

Pašto operacijų 
padalinio direktorius 
nuo 2023 m. rugsėjo 

mėn. 25 d. 

Biologijos
bakalauras

Tinklo padalinio 
direktorė nuo 2023 m. 

lapkričio mėn. 9 d.

Ekonomikos 
bakalauras

Verslo ir 
technologijų plėtros
padalinio direktorius 
nuo 2021 m. liepos 

mėn. 9 d.

Žmogiškųjų išteklių 
vadybos magistras

Pa
re

ig
os

Kv
al

ifi
ka

ci
ja

 /
Iš

si
la

vi
ni

m
as

GIEDRĖ 
VAITEKŪNAITĖ

RUSLANAS 
PROKOFJEVAS

LAURYNAS 
KAZLAUSKAS

MINDAUGAS 
KVEKŠAS*

ROLANDAS
ZUKAS

*Iki 2024 m. gegužės mėn. 17 d. šias pareigas ėjo Viktoras Baltuškonis

11

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



KOMITETAI 

 Audito ir rizikos valdymo komitetas  Atlygio komitetas

Komiteto narius renka ir atšaukia valdyba. Komiteto kadencijos laikas yra siejamas 
ir sutampa su valdybos, kuri paskiria Komitetą kadencijos laiku. Komitetas suda-
romas iš trijų nepriklausomų narių: ne mažiau kaip 1 narys valdybos sprendimu 
deleguojamas iš valdybos sudėtyje esančių nepriklausomų narių; ne mažiau kaip 
1 nepriklausomas narys iš išorinių kandidatų, atrinktų viešos atrankos būdu, val-
dybos nustatyta tvarka; ir bent 1 iš nepriklausomų narių turi turėti ne mažesnę 
kaip 3 metų darbo patirtį buhalterinės apskaitos ir/arba finansinių ataskaitų audito 
srityse. 

Pagrindiniai Komiteto tikslai – padėti Lietuvos pašto valdybai stebėti ir vertinti Lie-
tuvos pašto, jos įmonių grupės ir atskirų grupės įmonių:

- finansinių ataskaitų rengimo procesą;
- finansinių ataskaitų audito procesą;
- finansinio auditoriaus nepriklausomumą ir objektyvumą;
- finansinio auditoriaus atrankos procesą;
- vidaus audito funkcijos veiksmingumą;
- rizikos valdymo veiksmingumą;
- išorės ir vidaus teisės aktų atitiktį;
- gali vykdyti kitą veiklą, kurią Komitetas ar Valdyba laiko reikalinga ar tinkama.

Artimiausiu metu bus inicijuotos Komiteto narių atrankos procedūros.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimo 
Nr. 665 „Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdo-
mose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatomis, atlygio komitetas turi 
būti sudaromas valstybės valdomoje bendrovėje, kuri laikoma didele įmone pagal 
Lietuvos Respublikos įmonių finansinės atskaitomybės įstatymą ir turi bent vieną 
dukterinę bendrovę.

Akcinės bendrovės Lietuvos pašto Valdyba priėmusi sprendimą nesteigti Atlygio 
komiteto ir pati vykdyti Atlygio komitetui priskirtinas funkcijas, kiek tai liečia pačios 
bendrovės klausimus (vadovo atranka, vertinimas, atlygio skyrimas, bendros dar-
buotojų atlygio tvarkos ir atrankos principų nustatymas ir stebėsena ir kt.).

Akcinės bendrovės Lietuvos pašto dukterinės bendrovės 2024 m. I pusmetį veiklos 
nevykdė, todėl nėra poreikio rinkti šių bendrovių valdymo organų ir spręsti kitų 
atlygio komiteto kompetencijai priskirtinų klausimų.

12

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



Patronuojančioji įmonė Lietuvos paštas dividendus išmoka vadovaudamasi 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665, ku-
riuo nustatyti dividendų už valstybei priklausančias akcijas skyrimo principai. 
Pagal LR Akcinių bendrovių įstatymą visuotinis akcininkų susirinkimas negali 
priimti sprendimo skirti ir išmokėti dividendus, jei tenkinama bent viena iš 
šių sąlygų:

1) Bendrovė turi neįvykdytų prievolių, kurių terminai yra suėję iki sprendimo 
priėmimo; 

2) ataskaitinių finansinių metų paskirstytino pelno (nuostolių) suma yra nei-
giama (gauta nuostolių); 

3) Bendrovės nuosavas kapitalas yra mažesnis arba išmokėjus dividendus 
taptų mažesnis už Bendrovės įstatinio kapitalo, privalomojo rezervo, perkai-
nojimo rezervo ir rezervo savoms akcijoms įsigyti rezervo sumą.

Lietuvos paštas 2023 metais uždirbo 5 154 tūkst. Eur grynojo pelno ir 2024 
metais akcininkams išmokėjo 3 068 tūkst. Eur iš 2023 m. paskirstytino pelno.

DIVIDENDŲ 
POLITIKA

13

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



ĮSTAIGOS IR TEISĖS AKTAI, 
REGLAMENTUOJANTYS
LIETUVOS PAŠTO VEIKLĄ

NACIONALINIAM SAUGUMUI 
UŽTIKRINTI SVARBIŲ 
OBJEKTŲ APSAUGOS 

KOORDINAVIMO KOMISIJA

LR 
VYRIAUSYBĖ

RYŠIŲ REGULIAVIMO 
TARNYBA

LIETUVOS 
BANKAS

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 
TARNYBA

Įpareigoti akcinę bendrovę 
Lietuvos paštą teikti universaliąją 

pašto paslaugą visoje Lietuvos 
Respublikos teritorijoje nuo 2020 

m. sausio 1 d. iki 2026 m. gruodžio 
31 d. Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2019 m. gegužės 
15 d. nutarimas Nr. 467 „Dėl 

įpareigojimo teikti universaliąją 
pašto paslaugą“ (TAR, 2019-05-

17, Nr. 2019-07911)

Lietuvos Respublikos 
nacionaliniam saugumui 
užtikrinti svarbių objektų 
apsaugos įstatymas (dėl 
Lietuvos pašto buvimo 

nacionaliniam saugumui 
svarbia įmone)

LR pašto įstatymas ir jį 
įgyvendinantys teisės 
aktai (dėl įpareigojimo 
teikti Universaliąsias 

pašto paslaugas (toliau 
- UPP) ir pašto paslaugų 

teikimo)

LR elektroninių pinigų 
įstaigų, LR mokėjimo 
įstaigų, LR mokėjimų 

įstatymas ir jį 
įgyvendinantys teisės 
aktai (dėl elektroninių 
pinigų ir elektroninių 

pinigų įstaigos licencijos)

Lietuvos 
Respublikos 

viešųjų pirkimų 
įstatymas

14

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



02
ĮVYKIAI IR 
REZULTATAI

TARPINIS 
I PUSMEČIO
FINANSINIŲ 
REZULTATŲ
PRISTATYMAS

15

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



LP EXPRESS tinklu keliavusių siuntų 
kiekis – 5,7 mln. vienetų
Pašto tinklu keliavusių siuntų kiekis – 
5,3 mln. vienetų
Laiškai ir siuntiniai pristatyti į 216 
pasaulio krypčių

Darbo užmokesčio fondas – 24,5 mln. eurų 
LP grupės darbuotojų skaičius – 2528

Maršrutų skaičius – 240
Logistikos centrai –  8  
Nuvažiuoti kilometrai – 1,898 mln.  

Klientų aptarnavimo skyriai – 170 
Geltonosios pašto dėžutės – 523  
Paštomatai Baltijos šalyse 
(kartu su „uDrop“) – 734 
Bendras paštomatų dėžučių skaičius – 
apie 77 tūkst.

KLIENTAI

PATOGIAI
GAUTI IR SIŲSTI.

VISIEMS.

TINKLAS

LOGISTIKA

DARBUOTOJAI

16

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



SVARBŪS ATASKAITINIO 
LAIKOTARPIO ĮVYKIAI

SAUSIS → KOVAS →

„Unisend“ paštomatų 
tinklas oficialiai pradėjo 
savo veiklą Latvijoje ir 

Estijoje 

Pasirašytas supratimo 
memorandumas 

su Singapūro paštu 
(„SingPost“) – didžiausiu 

pašto paslaugų ir e. 
prekybos logistikos 

paslaugų tiekėju Azijos 
ir Ramiojo vandenyno 

regione.

Lietuvos paštas pasirašė 
ilgalaikio bendradarbiavimo 
memorandumą su Latvijos 

paštu („Latvijas pasts“)

Kadenciją baigė 
2020 m. išrinkta 

Bendrovės valdyba

Išleistas pirmasis 
Lietuvoje pašto ženklų 

blokas su QR kodu, 
dedikuotas Lietuvos 

dainų šventės šimtmečiui

Išrinkta nauja 
Lietuvos pašto 

valdyba  

Įsigaliojo nauji 
universaliosios pašto 

paslaugos tarifai 
privatiems klientams

LP EXPRESS tapo pirmuoju 
siuntų pristatymo tinklu 

Lietuvoje, klientams pristačiusiu 
daugkartines siuntų 

pakuotes, kurias įsigyti galima 
paštomatuose

Latvijos ir Estijos miestuose 
iškilo pirmieji „Unisend“ 

paštomatai

VASARIS → BALANDIS → BIRŽELIS →GEGUŽĖ →

17

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



RODIKLIAI

                LP GRUPĖ                 BENDROVĖ

2024 M. I 
PUSMETIS

2023 M. I 
PUSMETIS

2024 M. I 
PUSMETIS

2023 M. I 
PUSMETIS

Suteikta paslaugų, tūkst. vnt. 29 009 36 845* 28 996 36 845*

Suteikta UPP, tūkst. vnt. 3 034 4 859 3 034 4 859

FINANSINIAI RODIKLIAI, TŪKST. EUR

Veiklos pajamos 55 427 55 660 55 722 55 660

EBITDA 7 614 10 023 8 809 10 021

EBIT 2 962 5 788 4 157 5 787

Grynasis pelnas 2 335  5 332 3 530 5 331

Ilgalaikis turtas 63 366 60 054 64 367 60 604

Trumpalaikis turtas 60 537 69 997 60 401 69 423

Nuosavas kapitalas 36 508 37 240 36 637 37 175

Investicijos 1 141 795 1 141 795

DARBUOTOJAI

Darbuotojų skaičius laikotarpio pabaigoje 2 528 2 980 2 517 2 978

Etatai metų pabaigoje 2 420 2 912 2 409 2 911

PAGRINDINIAI VEIKLOS IR 
FINANSINIAI REZULTATAI

*Šioje lentelėje 2023 m. I pusmetyje suteiktų paslaugų apimtys skiriasi nuo pateiktų 2023 m. tarpiniame pranešime dėl pakeistos skaičiavimo metodologijos.

18

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



PAGRINDINIAI VEIKLOS IR 
FINANSINIAI RODIKLIAI

RODIKLIAI
 

                        LP GRUPĖ                            BENDROVĖ

2024 M. I 
PUSMETIS

2023 M. I 
PUSMETIS

2024 M. I 
PUSMETIS

2023 M. I 
PUSMETIS

PELNINGUMO RODIKLIAI, PROC.   

Nuosavo kapitalo grąža (ROE) 6,4 14,2 9,4 14,3

Turto grąža (ROA) 1,9 4,3 2,8 4,3

EBITDA marža 13,7 18,0 15,8 18,0

EBIT marža 5,3 10,4 7,5 10,4

Grynojo pelno marža 4,2 9,6 6,3 9,6

FINANSINIO SVERTO IR LIKVIDUMO RODIKLIAI

Įsiskolinimo koeficientas 0,7 0,7 0,7 0,7

Nuosavo kapitalo ir turto santykis 0,3 0,3 0,3 0,3

Einamojo  likvidumo koeficientas 1,0 1,0 1,0 1,0

Grynosios skolos ir EBITDA santykis -2,7 -1,8 -2,4 -1,8

TURTO PANAUDOJIMO EFEKTYVUMO RODIKLIAI

Ilgalaikio turto apyvartumas 0,8 0,9 0,8 0,9

Pirkėjų įsiskolinimo apyvartumas 5,3 4,7 5,2 4,7

19

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO 
APRAŠYMAS
Pelningumo rodikliai

Finansinio sverto ir likvidumo rodikliai 

Turto panaudojimo efektyvumo rodikliai

EBITDA = ikimokestinis pelnas + palūkanų sąnaudos – palūkanų pajamos + nusidėvėjimas + amortizacija

EBIT = ikimokestinis pelnas + palūkanų sąnaudos – palūkanų pajamos

Nuosavo kapitalo grąža (ROE)=grynasis pelnas/nuosavas kapitalas laikotarpio pabaigoje

Turto grąža (ROA)=grynasis pelnas/turtas laikotarpio pabaigoje

EBITDA marža = EBITDA / veiklos pajamos

EBIT marža = EBIT / veiklos pajamos

Grynojo pelno marža = grynasis pelnas / veiklos pajamos

Įsiskolinimo koeficientas = įsipareigojimai laikotarpio pabaigoje/turtas laikotarpio pabaigoje

Nuosavo kapitalo ir turto santykis = nuosavas kapitalas laikotarpio pabaigoje/turtas laikotarpio pabaigoje

Einamojo likvidumo koeficientas = trumpalaikis turtas laikotarpio pabaigoje/trumpalaikiai įsipareigojimai laikotarpio pabaigoje

Grynosios skolos ir EBITDA santykis = (finansinės skolos (trumpalaikės ir ilgalaikės) - pinigai ir jų ekvivalentai) / EBITDA

Ilgalaikio turto apyvartumas = pajamos pagal sutartis su klientais / ilgalaikis turtas laikotarpio pabaigoje

Pirkėjų įsiskolinimo apyvartumas = pajamos pagal sutartis su klientais / pirkėjų įsiskolinimas laikotarpio pabaigoje

03

20

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



PAJAMOS

PARDAVIMO PAJAMOS, tūkst. Eur

PARDAVIMO KIEKIAI, tūkst. vnt.

Pašto
paslaugos

-5
,8

%

17
,1

%

-1
9,

8%

-4
,3

%

-2
6,

8%

+1
3,

8%

-1
7,

5%

-5
,3

%

5,
3%

35
 4

38

37
 6

23

16
 5

96

20
 7

05

3 
41

7

3 
56

9

8 
45

2

11
 5

53

6 
96

9

6 
12

2

3 
14

9

3 
81

6

2 
82

5

2 
98

4 81
2

77
1

43
1

36
8

Papildomos
pašto paslaugos

Finansinės
paslaugos

Mažmeninės
paslaugos

Kitos
paslaugos

2023 m. 6 mėn.

2023 m. 6 mėn.

2024 m. 6 mėn.

2024 m. 6 mėn.

LP grupės pajamos pagal sutartis su klientais 2024 m. pirmąjį pusmetį lyginant 
su 2023 m. tuo pačiu laikotarpiu sumažėjo 2,9 proc. ir 2024 m. pirmąjį pusmetį 
siekė 49,1 mln. Eur. Didžiausią pardavimo pajamų dalį sudaro pašto paslaugų 
pajamos. 2024 m. pirmąjį pusmetį pašto paslaugų kiekiai krito beveik penktada-
liu lyginant šių paslaugų srautus su 2023 m. tuo pačiu laikotarpiu. Pašto paslau-
gų pajamų kritimas  buvo mažesnis nei kiekių dėl klientams peržiūrėtų įkainių. 
Nors 2024 m. pirmąjį pusmetį lyginant su 2023 m. tuo pačiu laikotarpiu finan-
sinių paslaugų apimtys krito, pajamos iš šių paslaugų 2024 m. pirmąjį pusmetį 
buvo net 13,8 proc. arba 0,9 mln. Eur didesnės nei 2023 m. pirmąjį pusmetį. Fi-
nansinių paslaugų pajamų augimą lėmė didesnės pajamos iš pensijų pristatymo 
ir išmokėjimo nuo 2024 m. sausio 1 d. padidėjusių išmokų dydžių.

21

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



LP GRUPĖ BENDROVĖ

2024 M.  
I PUSMETIS 

2023 M.  
I PUSMETIS

POKYTIS, 
PROC.

2024 M. 
 I PUSMETIS

2023 M.  
I PUSMETIS

POKYTIS, 
PROC.

Su darbuotojais susijusios sąnaudos 24 705 22 921 7,8% 24 542 22 918 7,1%

Tarptautinio pašto vežimo ir atsiskaitymų su užsienio paštais sąnaudos 8 791 9 886 -11,1% 8 790 9 886 -11,1%

Kurjerių paslaugų ir paštomatų sąnaudos 4 746 4 065 16,8% 4 578 4 065 12,6%

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 4 652 4 234 9,9% 4 652 4 234 9,9%

Perparduoti skirtų prekių ir paslaugų savikaina 1 360 1 500 -9,4% 1 360 1 500 -9,4%

Kitos sąnaudos 8 444 7 610 10,9% 7 875 7 613 3,4%

Veiklos sąnaudos 52 697 50 216 4,9% 51 797 50 216 3,1%

SĄNAUDOS
LP GRUPĖS IR BENDROVĖS VEIKLOS SĄNAUDOS, TŪKST. EUR

2024 m. pirmojo pusmečio LP grupės veiklos sąnaudos siekė 52,7 mln. Eur – lygi-
nat su 2023 m. pirmuoju pusmečiu jos padidėjo 2,5 mln. Eur arba 4,9 proc.

Didžiausią sąnaudų dalį, beveik 46 proc., LP grupės sąnaudose sudaro su darbuo-
tojais susijusios sąnaudos. Šios sąnaudos 2024 m. pirmąjį pusmetį buvo beveik 

Beveik 1,8 mln. Eur didesnės nei 2023 m. pirmąjį pusmetį – tai lėmė nuo 2024m. 
sausio mėnesio didėjęs minimalus darbo užmokestis ir dėl darbuotojams peržiū-
rėto darbo užmokesčio.

Reikšmingai, beveik 1,1 mln. Eur arba 11,1 proc. sumažėjo tarptautinio pašto vežimo ir 
atsiskaitymų su užsienio paštais sąnaudos, jas paveikė mažėjantis eksporto srautas. 

22

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



VEIKLOS RODIKLIAI

             LP GRUPĖ               BENDROVĖ

2024 M. I 
PUSMETIS

2023 M. I 
PUSMETIS

POKYTIS, 
PROC.

2024 M. I 
PUSMETIS

2023 M. I 
PUSMETIS

POKYTIS, 
PROC.

Pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokestį 2 721 5 352 -49,2% 3 916 5 351 -26,8%

Koreguotas pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokesčius* 529 4 680 -88,7% 1 724 4 679 -63,2%

EBITDA 7 614 10 023 -24,0% 8 809  10 021 -12,1%

Koreguotas EBITDA* 5 422 9 351 -42,0% 6 617 9 350 -29,2

EBIT 2 962 5 788 -48,8% 4157  5 787 -28,2%

Koreguotas EBIT* 770 5 116 -82,7% 1 965 5 115 -61,6%

2024 m. pirmąjį pusmetį LP grupė uždirbo 2,7 mln. Eur pelną prieš mokesčius. Tokį 
LP grupės rezultatą lėmė 3 proc. sumažėjusios pardavimo pajamos ir 4,9 proc. išau-
gusios veiklos sąnaudos.

LP grupės 2024 m. pirmąjį pusmetį EBITDA (pelnas iki apmokestinimo, palūkanų, 
nusidėvėjimo ir amortizacijos) lyginant su 2023 m. pirmuoju pusmečiu sumažėjo 2,4 
mln. Eur  ir 2024 m. pirmąjį pusmetį siekė 7,6 mln. Eur.  

PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ 
PELNO MOKESTĮ, EBITDA IR EBIT
LP GRUPĖS IR BENDROVĖS PELNO (NUOSTOLIŲ) PRIEŠ PELNO MOKESTĮ, EBITDA, EBIT POKYČIAI, TŪKST. EUR

Dėl sumažėjusio nepaskirstytojo pelno 2024 birželio 30 d. LP grupės nuosavas ka-
pitalas sudarė 36,5 mln. Eur, lyginant su 2023 m. pirmuoju pusmečiu jis sumažėjo 
2 proc. 

*Pakoreguoti rodikliai yra svarbūs veiklos įsivertinimui atlikti, jie gauti ilgalaikio turto 
pardavimo pajamų grynąjį rezultatą eliminuojant iš veiklos pajamų: 671,8 tūkst. Eur 
(2023 m. 6 mėn.) ir 176,5 tūkst. Eur (2024 m. 6 mėn.) ir 2 016 tūkst. Eur vertės kom-
pensaciją už 2022 m. patirtus nuostolius teikiant Universalią pašto paslaugą (UPP) 
eliminuojant iš 2024 m. 6 mėn. veiklos pajamų.

23

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



2024 m. pirmąjį pusmetį LP grupės investicijos į materialųjį ir nematerialųjį turtą 
iš viso sudarė 1,1 mln. Eur ir buvo net 43,6 proc. didesnės nei 2023 m. pirmąjį pus-

LP grupės apyvartinio kapitalo finansavimui yra pasirašyta banko sąskaitos kredito 
naudojimo sutartis su OP Corporate Bank plc Lietuvos filialu ir SEB banku. Su Šiau-
rės investicijų banku (Nordic Investment Bank, toliau – NIB) Lietuvos paštas yra 
pasirašęs paskolos sutartį dėl Bendrovės investicinio projekto finansavimo 17,5 
mln. Eur sumai. 

INVESTICIJOS

FINANSAVIMAS

LP GRUPĖS IR BENDROVĖS NEMATERIALIOSIOS IR MATERIALIOSIOS INVESTICIJOS, TŪKST. EUR

VEIKLOS RODIKLIAI

                    LP GRUPĖ     BENDROVĖ

2024 M. I 
PUSMETIS 

2023 M. I 
PUSMETIS

POKYTIS, 
PROC.

2024 M. I 
PUSMETIS 

2023 M. I 
PUSMETIS

POKYTIS, 
PROC.

Materialiosios ir nematerialiosios investicijos 1 141 795 43,6% 1 141 795 43,6%

Materialusis turtas 520 507 2,6% 520 507 2,6%

Nematerialusis turtas 621 288 115,9% 621 288 115,9%

metį. Daugiausia investicijų 2024 m. pirmąjį pusmetį skirta programinei įrangai 
– 0,5 mln. Eur ir paštomatams  – 0,3 mln. Eur. 

Finansavimas yra tikslinis ir buvo skirtas investicijoms į naujo centralizuoto Vil-
niaus logistikos centro statybas, transporto priemonių parko atnaujinimui ir paš-
tomatų įsigijimui finansuoti. Ilgiausias finansinės skolos grąžinimo terminas yra 
7 m., paskutinis grąžinimo terminas – 2028 m. Iki 2024 m. birželio 30 d. buvo 
grąžinta 7,0 mln. Eur paskolos.

24

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



03
VEIKLOS
ANALIZĖ

TARPINIS 
I PUSMEČIO
FINANSINIŲ 
REZULTATŲ
PRISTATYMAS

25

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



VEIKLOS APŽVALGA

Narystė tarptautinėse organizacijose Tyrimų ir plėtros veikla

Lietuvos paštas atstovauja Lietuvai pagrindinėse tarptautinėse pašto organizaci-
jose, vienijančiose kaimyninių šalių paštus ir viso pasaulio pašto operatorius.

Lietuvos Respublika yra Pasaulinės pašto sąjungos (PPS) narė nuo 1992 m. 
UPP teikėjas Lietuvos paštas yra įpareigotasis operatorius, apie kurį Lietuvos 
Respublika yra pranešusi PPS. Lietuvos paštas savo veikloje privalo vadovautis 
PPS dokumentais: PPS įstatais, Pasauline pašto konvencija ir baigiamuoju proto-
kolu, PPS bendruoju reglamentu ir kt.

Patronuojančioji įmonė Lietuvos paštas yra Europos pašto operatorių asociacijos 
„PostEurop“, vienos iš PPS regioninių sąjungų (www.posteurop.org) ir Baltijos šalių 
paštų sąjungos (toliau – BPS) narė. 

Bendrovė dalyvauja Tarptautinėje pašto korporacijos, taip pat Šiaurės šalių paš-
tų sąjungos ir BPS Paslaugų kokybės gerinimo komiteto veikloje. Lietuvos paštas 
naudojasi Tarptautinės pašto korporacijos kuriamais produktais: REIMS (atsiskai-
tymų už tarptautinį paštą sistema), EPG (e. siuntinių grupė), UNEX (pašto siuntų 
pristatymo kontrolės sistema).

Patronuojančiosios įmonės Lietuvos pašto narystė tarptautinėse pašto organi-
zacijose užtikrina LP grupės tarptautinio bendradarbiavimo galimybes, yra svarbi 
plėtojant tarptautinius bendradarbiavimo ryšius, dalijantis gerųjų praktikų patirti-
mi bei naujovėmis, kuriuos bendrovė gali pritaikyti veikloje tobulindama teikiamas 
paslaugas.

LP grupė atlieka ilgalaikį strateginį planavimą, tai padeda nustatyti Bendrovės plėtros 
kryptis ir reikalingas investicijas. 2024-2027 m. bus ir toliau tęsiami svarbūs strate-
giniai projektai, susiję su LP grupės e. komercijos sprendimų plėtra, pašto veiklos 
efektyvinimu ir transformacija, tvarių procesų ir paslaugų vystymu, taip pat siekiant 
kurti patrauklią darbo aplinką tobulėjimui ir augimui, finansinio tvarumo užtikrinimu.

Lietuvos paštas šiuo metu ypatingai didelį dėmesį skiria kelioms vystymo kryptims – 
geografine paštomatų tinklo plėtra Baltijos šalyse, naujų infrastruktūros plėtros mo-
delių vystymu bei didžiųjų duomenų pasitelkimui visos bendrovės mastu. Pirmuoju 
atveju yra aktyviai analizuojamas paštomatų infrastruktūros plėtros alternatyvos, 
taip pat naujų paslaugų vystymo potencialas rinkoje. Savo ruožtu veiklos automa-
tizavimas ir skaitmenizavimas yra reikalingas bendrovės konkurencingumui stiprinti 
– šiuo metu kuriami įrankiai, kurie leis priimti sprendimus panaudojus didžiųjų duo-
menų analitiką.

26

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



Pašto paslaugos naudotojų pagrindines teises ir pareigas nustato Lietuvos Res-
publikos pašto įstatymas, Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas, Lietuvos Res-
publikos vartotojų teisių apsaugos įstatymas, Universaliųjų pašto paslaugų (toliau 
– UPP) teikimo taisyklės.

Pašto įstatymas įpareigoja UPP teikėją visiems naudotojams vienodomis sąlygo-
mis užtikrinti UPP nenutrūkstamą teikimą Lietuvos Respublikos teritorijoje ne ma-
žiau kaip 5 darbo dienas per savaitę, išskyrus atvejus, priklausančius nuo nenuga-
limos jėgos (force majeure), taip pat užtikrinti bent vieną pašto siuntų surinkimą 
ir bent vieną pristatymą per darbo dieną į pašto paslaugos gavėjo gyvenamąją ar 
buveinės vietą.

Vadovaujantis Pašto įstatymu, Lietuvos Respublikos teritorijoje UPP teikėjas privalo teikti šią universaliąją pašto paslaugą, kurią sudaro:

surinkti, rūšiuoti, vežti ir pristatyti 
iki 2 kilogramų pašto siuntas*;

*apima vidaus ir tarptautinę pašto paslaugą.

surinkti, rūšiuoti, vežti ir pristatyti 
iki 10 kilogramų pašto siuntinius*;

surinkti, rūšiuoti, vežti ir pristaty-
ti registruotąsias ir įvertintąsias 

pašto siuntas*;

pristatyti iki 20 kilogramų pašto 
siuntinius, gautus iš kitų valstybių 

narių.

Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2019 m. gegužės 15 d. nutarimu Nr. 467 „Dėl 
įpareigojimo teikti universaliąją pašto paslaugą“ įpareigojo Lietuvos paštą teikti 
universaliąją pašto paslaugą visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje nuo 2020 m. 
sausio 1 d. iki 2026 m. gruodžio 31 d.

RRT pagal pašto siuntų svorio pakopas tvirtina UPP didžiausius tarifus. Vado-
vaudamasis patvirtintais didžiausiais leistinais UPP tarifais, naujus universaliųjų 
pašto paslaugų tarifus tvirtina Lietuvos pašto generalinis direktorius savo įsaky-
mais. Lietuvos paštas, Vyriausybės įpareigotas teikti UPP, taip pat privalo pristatyti 
periodinius leidinius kaimo gyvenamųjų vietovių ir miestų, kurie patenka į retai ir 
vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, prenumeratoriams.

ĮPAREIGOTOJI PAŠTO VEIKLA

1. 2. 3. 4.

27

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



Akcinė bendrovė Lietuvos paštas turi Lietuvos banko išduotą el. pinigų įstaigos veiklos licenciją  
(licencija išduota 2016 m. lapkričio 29 d., licencijos Nr.4, ji pasiekiama https://www.lb.lt/lt/frd-licencijos/view_license?id=256).

2024 m. kovo mėnesį Lietuvos bankas suteikė leidimą Lietuvos paštui pradėti teikti mokėjimo paslaugas Baltijos šalyse. Lietuvos bankas informavo, kad vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos elektroninių pinigų ir elektroninių pinigų įstaigų įstatymo 18 straipsnio 8 dalimi, elektroninių pinigų įstaiga Lietuvos paštas nuo 2024 m. kovo 27 d. 
gali teikti mokėjimo paslaugas Latvijoje ir Estijoje.

Elektroninių 
pinigų 

leidimas

Elektroninių pinigų 
platinimas ir 

išpirkimas

Paslaugos, kurias teikiant 
sudaromos sąlygos 

grynuosius pinigus išimti 
iš mokėjimo sąskaitos, ir 

visos su mokėjimo sąskaitos 
tvarkymu susijusios 

operacijos

Paslaugos, kurias teikiant 
sudaromos sąlygos 

grynuosius pinigus įmokėti 
į mokėjimo sąskaitas, ir 

visos su mokėjimo sąskaitos 
tvarkymu susijusios 

operacijos

Mokėjimo operacijos, įskaitant 
lėšų, esančių mokėjimo 
sąskaitoje, atidarytoje 

mokėjimo paslaugų naudotojo 
mokėjimo paslaugų teikėjo 

arba kito mokėjimo paslaugų 
teikėjo įstaigoje, pervedimą: 

tiesioginio debeto pervedimai, 
įskaitant vienkartinius 

tiesioginio debeto pervedimus, 
mokėjimo operacijos, 

naudojantis mokėjimo kortele 
arba panašia priemone, ir 
(arba) kredito pervedimai, 

įskaitant periodinius 
pervedimus.

Mokėjimo priemonių 
išleidimas ir (arba) 

gaunamų mokėjimų 
apdorojimas

Pinigų 
perlaidos

LICENCIJUOJAMA MOKĖJIMO IR 
ELEKTRONINIŲ PINIGŲ ĮSTAIGOS 
VEIKLA

28

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



Patronuojančioji įmonė Lietuvos paštas, vykdydamas UPP teikimo vietų išdėstymo 
reikalavimus, privalo išlaikyti tam tikrą paštų tinklą:

- miesto gyvenamosiose vietovėse atstumas nuo naudotojo gyvenamosios ar bu-
veinės vietos iki stacionariosios ar nestacionariosios paslaugos teikimo vietos turi 
būti ne didesnis kaip 3 km tiesiausiu atstumu;

- kaimo gyvenamosiose vietovėse vienos seniūnijos teritorijoje turi būti ne mažiau 
kaip viena stacionarioji arba nestacionarioji paslaugos teikimo vieta.

2020 m. spalio 15 d. susisiekimo ministro įsakymu Nr. 3-624 „Dėl Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministro 2013 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 3-46 „Dėl uni-
versaliosios pašto paslaugos teikėjo pašto tinklo charakteristikų patvirtinimo“ pa-
keitimo“ buvo nustatyta, kad:

- iki 2027 m. sausio 1 d. visos stacionariosios paslaugos teikimo vietos turi būti 
pritaikytos neįgaliesiems.

Naujai patvirtintos UPP teikėjo pašto tinklo charakteristikos papildytos punktu:

- kaimo gyvenamojoje vietovėje, kurioje yra daugiau kaip 300 gyventojų, turi būti 
įrengta ne mažiau kaip viena viešai naudoti skirta pašto dėžutė. Tuo atveju, kai UPP 
teikėjas kaimo gyvenamosios vietovės teritorijoje užtikrina UPP teikimą sutartojoje 
paslaugos teikimo vietoje, toje teritorijoje viešai naudoti skirta pašto dėžutė gali 
būti neįrengiama.

- 2024 m. birželio 30 d. Lietuvos paštas turėjo 269 UPP teikimo vietų tinklą, kurį 
sudarė: 170 pašto skyrių (miestuose – 155, kaimuose – 15), 1 agentas mieste, 98 
UPP teikimo vietos kaimiškose vietovėse.

- 2024 m. birželio 30 d. Lietuvos paštas, kartu su partneriu paštomatų dalijimosi 
tinklu „uDrop“, valdė 437 paštomatų LP EXPRESS tinklą Lietuvoje ir 297 paštomatų 
„Unisend“ tinklą Latvijoje ir Estijoje. Bendras paštomatų siuntų dėžučių kiekis tri-
jose Baltijos šalyse viršijo 77 tūkst.

VIEŠASIS PAŠTO 
TINKLAS

29

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



Bendrovėje logistika užima svarbiausią dalį, o jos 
procesai yra tiesiogiai susiję su daugeliu klientams 
teikiamų paslaugų – siuntų surinkimu, paskirstymu, 
gabenimu ir pristatymu. Logistika užtikrina ir pašto 
skyrių aprūpinimą ne tik eksploatacinėmis medžia-
gomis, bet ir mažmeninės prekybos prekėmis.

2024 m. pirmasis pusmetis Bendrovės logistikoje 
buvo išskirtinis dėl:

- optimizuotų logistikos maršrutų: nuo 295 maršru-
tų 2023 m. pirmąjį pusmetį iki 240 maršrutų 2024 
m. pirmąjį pusmetį;

- sutaupytų 333 tūkstančių kilometrų, lyginant su 
2023 m. pirmuoju pusmečiu.

LOGISTIKA

Aptarnaujami
apkaitos punktai

169

Logistikos
centrų plotas

~27

Nuvažiuoti
kilometrai

1 898

Kurjeriai

262

tūkst.
kv. m.

mln. 
km

Maršrutų
skaičius

240

Logistikos
centrai

8

Automobilių
parkas

288 vnt.

30

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



Grupės darbuotojų skaičius 2024 m. birželio 30 d., palyginti 
su darbuotojų skaičiumi tuo pačiu laikotarpiu 2023 m., 
sumažėjo 452 darbuotoju, nuo 2 980 iki 2 528.

Darbuotojų skaičius 2024 birželio 30 d. sudarė 2 420 etatus 
ir, palyginti su 2023 m. birželio 30 d., sumažėjo 492 etatais. 
Darbuotojų skaičiaus mažėjimą lėmė besitęsiantys pokyčiai 
Lietuvos pašto Tinklo padalinyje – dėl pokyčių siuntų rinkoje 
ir mažėjančio laiškų kiekio visoje Lietuvoje buvo tęsiama 
laiškininkų aptarnavimo teritorijų peržiūra, įvesta 5 darbo 
dienų savaitė Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos laiškininkams, dalis 
pėsčiųjų laiškininkų apylinkių buvo pakeista į motorizuotas, 
laiškininkams suteikti tarnybiniai automobiliai. 

Darbo užmokesčio fondas 2024 m. pirmąjį pusmetį siekė 
24,5 mln. eurų.

DARBUOTOJAI

31

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



Lietuvos paštas vykdo komercinę veiklą ir užtikrina specialiųjų įsipareigojimų vyk-
dymą. 

LP grupė paslaugas teikia tiek gyventojams, tiek įvairioms įmonėms bei organiza-
cijoms, bendradarbiauja su užsienio šalių paštais ir finansinėmis įstaigomis.

Lietuvos pašto klientai skirstomi į du segmentus: klientus, individualiai perkančius 
paslaugas paštuose, el. savitarnoje ar paštomatuose (dažniausiai tai privatūs 
klientai), ir su bendrove sutartis sudariusius klientus (dažniausiai tai verslo klientai).

PASLAUGOS, RINKA, KLIENTAI

DAIKTŲ SIUNTIMO PASLAUGOS:
• verslo siuntų siuntimas ir pristatymas;

INFORMACIJOS SIUNTIMO PASLAUGOS:
• verslo laiškų siuntimas;

FINANSINĖS PASLAUGOS

KITOS PASLAUGOS:
• mažmeninė prekyba;
• spausdinimo paslaugos;
• tarptautinio tranzito paslaugos;
• sandėliavimo ir logistikos paslaugos;
• prenumeratos pristatymas miestuose;
• neadresuotos ir adresuotos reklamos 
pristatymas.

DAIKTŲ SIUNTIMO PASLAUGOS:
• UPP siuntimas ir pristatymas;

INFORMACIJOS SIUNTIMO PASLAUGOS:
• UPP siuntimas ir pristatymas;

KITOS PASLAUGOS:
• pašto mokos ženklų leidyba;
• prenumeratos pristatymas kaimo ir 
miestų, kurie patenka į retai ir 
vidutiniškai tankiai apgyvendintas 
gyvenamąsias vietoves, 
prenumeratoriams.

KOMERCINĖ VEIKLA SPECIALIEJI ĮPAREIGOJIMAI

TEIKIAMOS 
PASLAUGOS

32

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



Pagrindiniai sąnaudų apskaitos tvarkymo principai ir sąnaudų apskaitos sistemai ke-
liami reikalavimai nustatyti Universaliosios pašto paslaugos teikėjo sąnaudų apskaitos 
ir Universaliosios pašto paslaugos nuostolių apskaičiavimo taisyklėmis.

Pagal Universaliosios pašto paslaugos teikėjo sąnaudų apskaitos taisykles, Lietuvos 
paštas sąnaudų apskaitos sistemoje privalo taikyti istorinį sąnaudų apskaitos principą 
– veikloje naudojamą ilgalaikį turtą bei atitinkamas sąnaudas apskaityti ilgalaikio turto 
balansine verte nevertinant ilgalaikio turto vertės sumažėjimo ir padidėjimo, sąnaudų 
apskaitos sistemoje išskirti protingumo kriterijų atitinkančią investicijų grąžą kaip ats-
kirą sąnaudų grupę ir galutinėms paslaugoms ją paskirstyti pagal atitinkamos galuti-
nės paslaugos teikimui naudojamo kapitalo apimtį. Bendrovė savo sąnaudų apskaitos 
sistemoje privalo aiškiai atskirti kiekvieną universaliąją pašto paslaugą ir kiekvieną pe-
riodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių ir miestų, kurie patenka į retai ir 
vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, prenumeratoriams paslau-
gą nuo kitų teikėjo teikiamų paslaugų.

Pagal Universaliosios pašto paslaugos nuostolių apskaičiavimo taisykles bendrovė pri-
valo pajamas ir sąnaudas, patirtas teikiant paslaugas, sąnaudų apskaitos sistemoje 
apskaityti ir paskirstyti pagal geografines vietoves ir pagal naudotojus bei į sąnaudas 
įtraukti investicijų grąžą, apskaičiuotą pagal Sąnaudų apskaitos taisyklių reikalavimus.

Lietuvos pašto grupė 2024 m. pirmojo pusmečio finansinių ataskaitų rinkinyje Finan-
sinės būklės ataskaitoje ir Bendrųjų pajamų ataskaitoje nepateikia finansinės infor-
macijos paskirstymo pagal atliekamas funkcijas. Informacija apie patronuojančios 
įmonės Lietuvos pašto vykdomus specialiuosius įpareigojimus pateikiama atskiru do-
kumentu Valdymo koordinavimo centrui.

Pagal 2013 m. gruodžio 20 d. ūkio ministro įsakymu Nr. 4-1100 „Dėl valstybės valdomų 
įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų 
patvirtinimo“ (2023 m. liepos 14 d. Nr. 4-392 redakcija) patvirtintas rekomendacijas, 
akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kaip paskirtasis universaliosios pašto paslaugos 
tiekėjas, teikia specialiesiems įpareigojimams priskirtas universaliąsias pašto ir pe-
riodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių ir miestų, kurie patenka į retai 
ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, prenumeratoriams pas-
laugas.

Universaliųjų pašto paslaugų (toliau - UPP) tarifai privalo būti pagrįsti teikiamų UPP 
sąnaudomis, prieinami visiems pašto paslaugų naudotojams, skaidrūs ir nediskri-
minaciniai. Jeigu UPP teikimas Ryšių reguliavimo tarnybos nustatytais didžiausiais 
UPP tarifais yra nuostolingas ir nuostolis sudaro nepagrįstai didelę finansinę naštą, 
nuostolis kompensuojamas Vyriausybės nustatyta tvarka iš valstybės biudžeto lėšų.  
2023 m. lapkričio 7 d. RRT patvirtino naujus UPP didžiausius tarifus, kuriuos Lietuvos 
paštas taiko nuo 2024 m. sausio 1 d.

Periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių ir miestų, kurie patenka į 
retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves , prenumeratoriams 
paslauga nepriskiriama UPP, tačiau pašto paslaugos teikėjas, Vyriausybės įpareigotas 
teikti UPP, privalo pristatyti periodinius leidinius kaimo gyvenamųjų vietovių ir miestų, 
kurie patenka į retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, pre-
numeratoriams. 2023 metais Bendrovei iš valstybės biudžeto buvo kompensuota 8,4 
mln. Eur – už 2022 m. II pusmečio ir 2023 m. I pusmečio šios paslaugos nuostolius.

Lietuvos paštas, būdamas UPP teikėju, apskaitą tvarko pagal Ryšių reguliavimo tar-
nybos nustatytus pagrindinius sąnaudų apskaitos tvarkymo principus bei sąnaudų 
apskaitos sistemos reikalavimus, taip pat kitus su sąnaudų apskaita susijusius reika-
lavimus, tarp jų – reikalavimą atlikti nepriklausomą auditą.

INFORMACIJA APIE 
SPECIALIUOSIUS ĮPAREIGOJIMUS

33

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



KORUPCIJOS PREVENCIJA
Veiklos skaidrumas yra vienas iš svarbiausių šiandienos verslo principų. Ben-
drovės valdymui keliame aukštus skaidrumo reikalavimus. Skatiname skaidrią, 
atvirą, atsakingą ir etišką veiklą rinkoje.

Siekiame, kad Bendrovė atitiktų Antikorupcinės vadybos sistemos standartą, 
akcininko keliamus lūkesčius ir taptų antikorupcinės kultūros kūrimo pavyzdžiu 
kitiems, todėl kiekvienais metais ne tik diegiame naujas antikorupcines priemo-

Kandidatų patikra

Nepriekaištinga dalykinė reputacija ir patikimumas yra vienos svarbiausių veiklos 
etikos principinių nuostatų. Siekiant įgyvendinti šių nuostatų reikalavimus, visus 
kandidatus tikriname atsižvelgdami į Kandidatų patikrinimo tvarkos apraše nusta-
tytus kriterijus. Šių metų I pusmetį jau yra patikrinta 518 kandidatų, su 28 kėlusiais 
riziką darbo sutartys nebuvo sudarytos.

Viešieji ir privatūs interesai

Ypatingą dėmesį skiriame viešųjų ir privačių interesų derinimui ir kontrolei. Vie-
šai ir sąžiningai deklaruojame savo privačius interesus, vengiame galimų interesų 
konflikto situacijų, o joms esant nusišaliname. Sprendimus priimame nešališkai ir 
objektyviai be išankstinių nusistatymų ir asmeniškumo, atsižvelgdami į faktus ir 
duomenimis pagrįstą informaciją.

Šių metų I pusmetį Bendrovė, siekdama stiprinti į vadovaujančias pareigas ski-
riamų kandidatų interesų konfliktų valdymą ir atliepti akcininko lūkestį dėl rizikų, 
susijusių su galimais viešųjų ir privačių interesų konfliktais, valdymo, jų regimybe, 

nes, stipriname bei geriname jau turimas, apie tai aktyviai komunikuodami mūsų 
darbuotojams, bet ir įsitraukiame į įvairias iniciatyvas.

2024 m. I pusmetį Bendrovė Susisiekimo ministerijai pateikė ataskaitas apie 
korupcijos prevencijos veiksmų plano įgyvendinimą, praėjusiais metais gautus 
pranešimus bei antikorupciniu požiūriu išanalizuotą ir apibendrintą informaciją 
apie praėjusiais metais atliktų viešųjų pirkimų rizikingus aspektus.  

galimu nepotizmu ar jo protegavimu, ir toliau didelį dėmesį skyrė kandidatų atran-
kų procesui.

Atsižvelgus į Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos pritarimus dėl pareigybių 
įtraukimo į deklaruojančių asmenų sąrašą, taip pat pakeistą bendrovės organiza-
cinę struktūrą, 2024 m. balandžio 2 d. atnaujintas Pareigų, kurias einantys asme-
nys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašas.

Viešųjų ir privačių interesų kontrolės I pusmečio rodikliai:

- pateiktos / atnaujintos 47 darbuotojų ir kandidatų privačių interesų deklaracijos;

- pateiktos 3 išankstinės rekomendacijos;

- nusišalinimo ir nušalinimo atvejų nebuvo;

- vykdytos darbuotojų konsultacijos privačių interesų deklaracijų pildymo ir intere-
sų deklaravimo klausimais.

Personalo patikimumo užtikrinimas 

34

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



ANTIKORUPCINIO  
SĄMONINGUMO DIDINIMAS 
Mokymų programa ir tiksliniai mokymai

Visiems darbuotojams yra parengta antikorupcinio sąmoningumo ugdymo pro-
grama, pagal kurią darbuotojai taip pat atlieka žinių patikrinimo testą. Antikorupci-
nio sąmoningumo ugdymo mokymų programa organizuojama kiekvienais metais 
ir yra privaloma visiems darbuotojams, turintiems kompiuterizuotas darbo vietas. 

Atviros ir pasitikėjimu grįstos kultūros kūrimas – neatsiejama visos korupcijai 
atsparios aplinkos kūrimo priemonių sistemos dalis, kurią puoselėjame ne tik 
Bendrovės viduje, bet ir išorėje. 

Parengta ir pateikta susipažinimui Bendrovės interneto svetainėje 2023 m.  anti-
korupcinės politikos įgyvendinimo ataskaita. Joje galima susipažinti su Bendrovės 
korupcijos prevencijos veiksmų plano rodiklių pasiekimais ir korupcijai atsparios 
aplinkos kūrimo priemonių sistema.

Paviešinti 2023 m. atliktos darbuotojų tolerancijos korupcijai apklausos ir Bendro-
vėje veikiančios „Pasitikėjimo linijos“ veiksmingumo rezultatai.

Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingi darbuotojai dalyvavo Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministerijos organizuotose Skaidrumo popietėse, „Skai-
drumo akademijos“ inicijuotuose mokymuose, diskusijose ir renginiuose. 

Informavimas vidiniais informacijos kanalais

Darbuotojams yra nuolat komunikuojama apie tinkamą ir netinkamą elgesį, nau-
jas arba atnaujintas korupcijos prevencijos priemones, įsitraukimą į iniciatyvas, 
skatinimą pranešti apie pastebėtus pažeidimus. 

Šių metų I pusmetį ypatingas dėmesys skirtas „Pasitikėjimo linijos“ procesui bei 
jo viešinimui. Bendrovės Saugos ir prevencijos departamento vadovas Andrius 
Varnelis kviestiniu Transparency International Lithuania vizitu lankėsi LR Generali-
nėje prokuratūroje, kur pristatė Bendrovėje veikiančią „Pasitikėjimo liniją“ bei kaip 
pranešėjų apsauga gali padėti atskleisti korupcines veikas ir užkirsti joms kelią. 
Taip pat finansų rinkos dalyviams organizuotuose nuotoliniuose mokymuose „Pra-
nešėjo apsauga“, kartu su Generalinės prokuratūros, Specialiųjų tyrimų tarnybos, 
Lietuvos banko ekspertais iš skirtingų perspektyvų dalinosi ir aptarė svarbiausius 
su pranešėjų apsauga susijusius klausimus.

Daugiau informacijos apie Bendrovės kuriamą korupcijai atsparią aplinką galite 
rasti čia: https://www.post.lt/lt/korupcijos-prevencija 

Atviros ir pasitikėjimu grįstos organizacinės kultūros kūrimas

35

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



DARNUS VYSTYMASIS

Pristatytos daugkartinės siuntų 
pakuotės, kurias įsigyti galima 

paštomatuose. Naujoji paslauga 
pasiūlyta bendradarbiaujant su 

didžiausia Europos internetine naudotų 
mados prekių prekybos platforma 

„Vinted”.

Pradėta partnerystė su pirmuoju 
Lietuvoje daugkartines siuntų 
pakuotes kuriančiu startuoliu 

„Zerozon”.

Gerinamos darbuotojų darbo 
sąlygos (atlyginimų kėlimai ir 
papildomos naudos, pratęsta 

Papildomo sveikatos draudimo 
programa Lietuvos pašto 

darbuotojams).

Lietuvos paštas ir Jungtinė 
profesinių sąjungų atstovybė 

pasirašė atnaujintą 
Kolektyvinę sutartį.

Gegužės mėn. skelbtas 
Savanorystės mėnuo ir 

įgyvendintos savanorystės 
iniciatyvos.

Gegužės pab. įvyko DUOday – diena, 
kai įmonės bei organizacijos visame 
pasaulyje kviečia žmones su negalia 

išbandyti naujas profesijas bei 
darbo roles. Apimta 11 lokacijų, 
dalyvavo 14 asmenų su negalia.

Lietuvos pašte įsigaliojo Atlygio politika – 
naujas dokumentas, kurio tikslas 

nustatyti teisingus, aiškius ir skaidrius 
Lietuvos pašto įmonių grupės darbuotojų 
atlygio už darbą principus ir jais paremtą 
darbuotojų darbo apmokėjimo sistemą.

Tęsiamas 
bendradarbiavimas su 

socialine iniciatyva 
„Šeimos kortele“.

Bendradarbiaujant su Nacionaliniu 
kibernetinio saugumo centru atlikti 
saugumo pakeitimai, kurie leido per 
pusmetį užblokuoti 351 apgaulingą 

nuorodą Lietuvos pašto vardu.

2024 m. pirmąjį pusmetį:

36

 01 | VALDYM
AS                                     02 | ĮVYKIAI IR REZU

LTATA                                     03 | VEIKLOS AN
ALIZĖ                                     04 | ATASKAITOS



KONSOLIDUOTOS IR 
ATSKIROS FINANSINĖS 

ATASKAITOS

TARPINIS 
I PUSMEČIO
FINANSINIŲ 
REZULTATŲ
PRISTATYMAS

UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D. (NEAUDITUOTA)

37

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



                     GRUPĖ                      BENDROVĖ
PASTABOS 2024 M. 6 MĖN. 2023 M. 6 MĖN. 2024 M. 6 MĖN. 2023 M. 6 MĖN. 

Pajamos pagal sutartis su klientais 4  49 081  50 623  49 376  50 623 

Subsidijos 5  6 016  4 200  6 016  4 200 

Kitos pajamos 6  330  837  330  837 

Iš viso veiklos pajamos  55 427  55 660  55 722  55 660 

Su darbuotojais susijusios sąnaudos  (24 705)  (22 921)  (24 542)  (22 918)

Tarptautinio pašto vežimo ir atsiskaitymų su užsienio paštais sąnaudos  (8 791)  (9 886)  (8 790)  (9 886)

Kurjerių paslaugų ir paštomatų sąnaudos 27  (4 746)  (4 065)  (4 578)  (4 065)

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos  (4 652)  (4 234)  (4 652)  (4 234)

Perparduoti skirtų prekių ir paslaugų savikaina  (1 360)  (1 500)  (1 360)  (1 500)

Kitos sąnaudos 7, 27  (8 444)  (7 610)  (7 875)  (7 613)

Iš viso veiklos sąnaudos  (52 697) (50 216)  (51 797) (50 216)

Kitas pelnas 8  233  344  233  344 

Veiklos pelnas  2 962  5 788  4 158  5 788 

KONSOLIDUOTA IR ATSKIRA BENDRŲJŲ  
PAJAMŲ ATASKAITA

38

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra sudėtinė šių finansinių ataskaitų dalis.

Šias finansines ataskaitas 2024 m. rugsėjo 6 d. patvirtino ir pasirašė:

                     GRUPĖ                      BENDROVĖ
PASTABOS 2024 M. 6 MĖN. 2023 M. 6 MĖN. 2024 M. 6 MĖN. 2023 M. 6 MĖN. 

Finansinės veiklos pajamos 9  445  22  445  22 

Finansinės veiklos sąnaudos 9  (687)  (458)  (687)  (459)

Pelnas prieš pelno mokestį  2 721  5 352  3 916  5 351 

Pelno mokestis 10  (386)  (20)  (386)  (20)

Grynasis pelnas  2 335  5 332  3 530  5 331 

Kitos bendrosios pajamos (sąnaudos)

Kitos bendrosios pajamos (sąnaudos), kurios bus pripažintos pelnu arba nuostoliais ateinančiais laikotarpiais  -    -    -    -   

Kitos bendrosios pajamos (sąnaudos), kurios nebus pripažintos pelnu arba nuostoliais ateinančiais laikotarpiais  -    -    -    -   

Iš viso bendrųjų pajamų  2 335  5 332  3 530  5 331 

Rolandas Zukas
Generalinis direktorius

(parašas)

Mindaugas Kvekšas
Finansų ir administravimo  

padalinio direktorius

(parašas)

Jūratė Vyšniauskienė
Buhalterinės apskaitos departamento 

vadovė, vyriausioji buhalterė

(parašas)

39

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



                              GRUPĖ                         BENDROVĖ

PASTABOS 2024 M.  
BIRŽELIO 30 D.

2023 M.  
GRUODŽIO 31 D.

2024 M.  
BIRŽELIO 30 D.

2023 M.  
GRUODŽIO 31 D.

TURTAS
Ilgalaikis turtas
Nematerialusis turtas 11  4 600  4 459  4 600  4 459 
Ilgalaikis materialusis turtas 11  37 181  38 176  37 181  38 177 
Naudojimo teise valdomas turtas 11  20 458  16 209  20 458  16 209 
Investicinis turtas 11  1 126  1 131  1 126  1 131 
Ilgalaikis finansinis turtas 12  -    79  1 000  629 
Iš viso ilgalaikio turto  63 366  60 054  64 367  60 604

Trumpalaikis turtas
Atsargos 13  3 724  3 693  3 724  3 693 
Iš pirkėjų gautinos sumos 14  9 270  12 228  9 418  12 228 
Sutarčių turtas 15  5 577  4 701  5 577  4 701 
Išankstiniai apmokėjimai, ateinančių laikotarpių sąnaudos 16  1 147  1 277  1 145  1 277 
Kitos gautinos sumos 17  9 365  10 705  9 253  10 705 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 18  31 453  37 394  31 284  36 778 

 60 537  69 997  60 401  69 381 
Ilgalaikis turtas skirtas pardavimui  -    42  -    42 
Iš viso trumpalaikio turto  60 537  70 039  60 401  69 423 
Turto iš viso  123 902  130 093  124 768  130 028

KONSOLIDUOTA IR ATSKIRA FINANSINĖS  
BŪKLĖS ATASKAITA

40

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



                              GRUPĖ                         BENDROVĖ

PASTABOS 2024 M.  
BIRŽELIO 30 D.

2023 M.  
GRUODŽIO 31 D.

2024 M.  
BIRŽELIO 30 D.

2023 M.  
GRUODŽIO 31 D.

NUOSAVAS KAPITALAS
Įstatinis kapitalas 19  32 792  32 792  32 792  32 792 
Privalomasis rezervas 19  1 315  -    1 315  -   

Nepaskirstytas pelnas  2 401  4 449  3 530  4 383 

Nuosavo kapitalo iš viso  36 508  37 240  37 637  37 175 

ĮSIPAREIGOJIMAI
Ilgalaikiai įsipareigojimai
Finansinės skolos 20  8 167  9 333  8 167  9 333 
Nuomos įsipareigojimas 21  15 688  11 635  15 688  11 635 
Ilgalaikės išmokos darbuotojams  341  341  341  341 
Dotacijos ir subsidijos  86  95  86  95 
Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimas  708  322  708  322 
Iš viso ilgalaikių įsipareigojimų  24 989  21 726  24 989  21 726 

Trumpalaikiai įsipareigojimai
Finansinės skolos 20  2 359  2 333  2 359  2 333 
Nuomos įsipareigojimo einamųjų metų dalis 21  4 765  4 445  4 765  4 445 
Skolos tiekėjams  22 885  23 699  22 676  23 699 
Sutarčių įsipareigojimai 22  8 165  17 867  8 165  17 867 
Sukauptos sąnaudos 23  19 778  18 503  19 753  18 503 
Ilgalaikių išmokų darbuotojams einamųjų metų dalis  352  352  352  352 
Kitos mokėtinos sumos 24  4 102  3 928  4 071  3 927 
Iš viso trumpalaikių įsipareigojimų  62 406  71 127  62 142  71 127 
Įsipareigojimų iš viso  87 395  92 853  87 132  92 853 
Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų iš viso  123 902  130 093  124 768  130 028 

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra sudėtinė šių finansinių ataskaitų dalis.

Šias finansines ataskaitas 2024 m. rugsėjo 6 d. patvirtino ir pasirašė:   

      

Rolandas Zukas
Generalinis direktorius

(parašas)

Mindaugas Kvekšas
Finansų ir administravimo  

padalinio direktorius

(parašas)

Jūratė Vyšniauskienė
Buhalterinės apskaitos departamento 

vadovė, vyriausioji buhalterė

(parašas)

41

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



                   GRUPĖ                             BENDROVĖ

PASTABOS 2024 M. 6 MĖN. 2023 M. 6 MĖN. 2024 M. 6 MĖN. 2023 M. 6 MĖN. 

Pinigų srautai iš pagrindinės veiklos
Grynasis pelnas  2 335  5 332  3 530  5 331 

Nepiniginių sąnaudų atstatymas:
Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 11  4 652  4 238  4 652  4 238 

Ilgalaikio materialiojo turto pardavimo pelno eliminavimas  (102)  (672)  (102)  (672)

Ilgalaikio nematerialiojo, materialiojo ir skirto parduoti turto nurašymas ir vertės sumažėjimo pokytis 11  4  4  4  4 

Iš pirkėjų gautinų sumų, sutarčių turto ir atsargų vertės sumažėjimo pokytis  11  (164)  11  (164)

Investicijų į kitas įmones, įstaigas vertės sumažėjimo pokytis 12  -    60  -    66 
Atidėjinių pokytis 24  (560)  -    (560)  -   
Atidėtojo pelno mokesčio pokytis 10  386  20  386  20 

Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas  291  437  291  437 

Apyvartinio kapitalo pasikeitimai:
Atsargų (padidėjimas) sumažėjimas 13  (35) 39  (35) 39
Iš pirkėjų gautinų sumų sumažėjimas 14, 27  2 864  (849)  2 717  (849)
Sutarčių turto padidėjimas  (793)  (856)  (793)  (856)
Išankstinių apmokėjimų, ateinančių laikotarpių sąnaudų ir kitų gautinų sumų padidėjimas  (5 659)  (3 880)  (5 546)  (3 880)
Gauta reguliuojamos kainodaros pašto paslaugų kompensacija 17  7 136  -    7 136  -   
Skolų tiekėjams sumažėjimas  (834)  (5 120)  (1 042)  (5 120)
Sutarčių įsipareigojimų ir sukauptų sąnaudų (sumažėjimas) padidėjimas 27  (8 427)  1 726  (8 452)  1 725 
Kitų mokėtinų sumų padidėjimas  734  274  704  274 
Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai  2 003  589  2 900  593 

KONSOLIDUOTA IR ATSKIRA PINIGŲ  
SRAUTŲ ATASKAITA

42

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



                   GRUPĖ                             BENDROVĖ

PASTABOS 2024 M. 6 MĖN. 2023 M. 6 MĖN. 2024 M. 6 MĖN. 2023 M. 6 MĖN. 

Investicinės veiklos pinigų srautai
Ilgalaikio turto įsigijimas  (1 119)  (795)  (1 119)  (795)
Ilgalaikio turto pardavimas  282  1 091  282  1 091 
Investicijų į dukterines įmones padidėjimas 12  -    -    (450)  -   
Gautos palūkanos  430  20  430  20 
Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai  (407)  317  (857)  317 
Finansinės veiklos pinigų srautai
Paskolų grąžinimas 20  (1 167)  (1 167)  (1 167)  (1 167)
Sumokėtos palūkanos kredito įstaigoms  (309)  (216)  (309)  (216)
Nuomos mokėjimai  (2 607)  (2 306)  (2 607)  (2 306)
Sumokėtos nuomos palūkanos 9, 21  (386)  (242)  (386)  (242)
Dividendų išmokėjimas akcininkui 19  (3 068)  -    (3 068)  -   
Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai (7 537)  (3 930) (7 537)  (3 930)

Grynasis pinigų srautų padidėjimas sumažėjimas (5 941)  (3 024) (5 494)  (3 020)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje 37 394  33 892  36 778  33 817 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje  31 453  30 868  31 284 30 798

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra sudėtinė šių finansinių ataskaitų dalis.

Šias finansines ataskaitas 2024 m. rugsėjo 6 d. patvirtino ir pasirašė:   

      

Rolandas Zukas
Generalinis direktorius

(parašas)

Mindaugas Kvekšas
Finansų ir administravimo  

padalinio direktorius

(parašas)

Jūratė Vyšniauskienė
Buhalterinės apskaitos departamento 

vadovė, vyriausioji buhalterė

(parašas)

43

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



GRUPĖ PASTABOS ĮSTATINIS 
KAPITALAS

PRIVALOMASIS 
REZERVAS KITI REZERVAI NEPASKIRSTYTAS

PELNAS IŠ VISO

Likutis 2023 m. sausio 1 d.  32 792  0  -    (703)  32 089 

Grynasis pelnas  -    -    -    5 332  5 332 
Privalomo rezervo panaudojimas  -    (0)  -    -    (0)

Iš viso bendrųjų pajamų  -    (0)  -    5 332  5 332 

Likutis 2023 m. birželio 30 d.  32 792  -    -    4 629  37 420 
Likutis 2024 m. sausio 1 d.  32 792  -    -    4 449  37 241 
Grynasis pelnas  -    -    -    2 335  2 335 
Pervesta į privalomą rezervą 19  -    1 315  -    (1 315)  -   

Dividendai 19  -    -    -    (3 068)  (3 068)

Iš viso bendrųjų pajamų  -    1 315  -    (2 048)  (733)

Likutis 2024 m. birželio 30 d.  32 792  1 315  -    2 401  36 508 

BENDROVĖ PASTABOS ĮSTATINIS 
KAPITALAS

PRIVALOMASIS 
REZERVAS KITI REZERVAI NEPASKIRSTYTAS 

PELNAS IŠ VISO

Likutis 2023 m. sausio 1 d.  32 792  -    -    (771)  32 021 
Grynasis pelnas  -    -    -    5 331  5 331 
Privalomo rezervo panaudojimas  -    -    -    -    -   
Iš viso bendrųjų pajamų  -    -    -    5 331  5 331 
Likutis 2023 m. birželio 30 d.  32 792  -    -    4 559  37 351 
Likutis 2024 m. sausio 1 d.  32 792  -    -    4 383  37 175 
Grynasis pelnas  -    -    -    3 530  3 530 
Pervesta į privalomą rezervą 19  -    1 315  -    (1 315)  -   
Dividendai 19  -    -    -    (3 068)  (3 068)
Iš viso bendrųjų pajamų  -    1 315  -    (853)  462 
Likutis 2024 m. birželio 30 d.  32 792  1 315  -    3 530  37 637 

KONSOLIDUOTA IR ATSKIRA NUOSAVO 
KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA

Toliau pateikiamas aiškinamasis raštas yra sudėtinė šių finansinių ataskaitų dalis.

Šias finansines ataskaitas 2024 m. rugsėjo 6 d. patvirtino ir pasirašė:   

      

Rolandas Zukas
Generalinis direktorius

(parašas)

Mindaugas Kvekšas
Finansų ir administravimo  

padalinio direktorius

(parašas)

Jūratė Vyšniauskienė
Buhalterinės apskaitos departamento 

vadovė, vyriausioji buhalterė

(parašas)44

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS



1. BENDROJI INFORMACIJA 
Akcinė bendrovė Lietuvos paštas (toliau – Bendrovė) yra Lietuvos Respublikoje registruota 
akcinė bendrovė. Jos buveinės adresas yra:

J. Balčikonio g. 3, 
Vilnius, 
Lietuva.

Bendrovė savo veiklą pradėjo 1992 m. sausio 2 d. ir buvo pavadinta Valstybės įmonė Lietu-
vos paštas. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 2005 m. gruodžio 23 d. įsakymu 
Nr. 3-587 „Dėl valstybės įmonės Lietuvos pašto pertvarkymo į akcinę bendrovę Lietuvos 
paštą“ nuo 2006 m. sausio 3 d. pertvarkė valstybės įmonę Lietuvos paštas į Akcinę bendro-
vę Lietuvos paštas. Grupės veikla apima universaliųjų, kitų pašto, pasiuntinių, spausdinimo, 
konsultacinių, finansinių paslaugų ir pan. paslaugų teikimą.

2024 m. birželio 30 d. bei 2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovės įstatinį kapitalą sudarė 
113 074 410 akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 0,29 euro centai, yra paprastosios ir pilnai 
apmokėtos. Bendrovė neturi įsigijusi savų akcijų. Visas Bendrovės akcijas valdo valstybė, ku-
riai atstovauja Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija.    

Bendrovė filialų neturi.       

2024 m. birželio 30 d. Grupę sudarė Akcinė bendrovė Lietuvos paštas ir jos 100 proc. valdomos 
dukterinės įmonės: UAB „LP mokėjimų sprendimai“, Unisend Latvija SIA, Unisend Eesti OU.

Dukterinių įmonių duomenys 2024 m. birželio 30 d. buvo:    

FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                                           
 UAB „LP 

mokėjimų 
sprendimai“            

Unisend  
Latvija SIA

Unisend  
Eesti OU

Šalis         Lietuva Latvija  Estija 
Bendrovės valdomų akcijų dalis         100 proc. 100 proc.  100 proc. 
Investicijos dydis (apskaitinė vertė)           2 179    500  500 
2024 m. 6 mėn. nuostoliai (3) (607)  (585)
Nuosavas kapitalas iš viso   63 (107)  (85)

Veikla                          
Konsultacinės 

paslaugos
Kurjerinės 
paslaugos

Kurjerinės 
paslaugos

2024 m. kovo 12 d. AB Lietuvos paštas įregistruotas PVM mokėtoju Latvijoje, o 2024 m. balan-
džio 1 d. įregistruotas PVM mokėtoju Estijoje.     

2024 m. birželio 30 d. Grupės darbuotojų skaičius buvo 2 528 (2023 m. birželio 30 d. – 2 980). 
        

2. RENGIMO PAGRINDAS IR SVARBIAUSIŲ APSKAITOS 
PRINCIPŲ APIBENDRINIMAS
Grupės/ Bendrovės 2024 m. birželio 30 d. finansinės ataskaitos yra parengtos pagal Tarp-
tautinius finansinės atskaitomybės standartus (TFAS), priimtus taikyti Europos Sąjungoje 
(toliau – ES) ir taikomus tarpinei finansinei atskaitomybei (Tarptautinis apskaitos standartas 
(TAS) Nr. 34 „Tarpinė finansinė atskaitomybė“).  

Sumos šiose finansinėse ataskaitose yra pateikiamos Lietuvos Respublikos nacionaline valiu-
ta, tūkstančiais eurų. Dėl apvalinimo lentelėse pateikti skaičiai gali būti netiksliai sumuojami.

Grupės konsoliduotosios finansinės ataskaitos apima Akcinę bendrovę Lietuvos paštas ir jos 
dukterines įmones. Dukterinių įmonių finansinės ataskaitos yra parengtos tiems patiems 
ataskaitiniams metams bei naudojant vienodus apskaitos principus. Visi tarpusavio sando-
riai, likučiai ir nerealizuotas sandorių pelnas ar nuostoliai tarp Grupės įmonių yra eliminuojami. 
Plačiau finansinių ataskaitų parengimo pagrindai pateikti 2023 m. Akcinės bendrovės Lietu-
vos pašto konsoliduotų ir atskirų finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte.  

Finansiniai Grupės/ Bendrovės metai sutampa su kalendoriniais metais.

Šios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d., yra neaudituotos. 
Metinių finansinių ataskaitų už 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus, auditą atliko UAB 
„PricewaterhouseCoopers“.        

3. INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS
Grupės/ Bendrovės skolomis arba nuosavybės priemonėmis nėra prekiaujama viešojoje 
rinkoje ir Grupė/ Bendrovė savo finansinių ataskaitų neteikia arba nesirengia pateikti ver-
tybinių popierių komisijai arba kitai reguliavimo organizacijai, siekdama išleisti bet kokios 
kategorijos finansines priemones viešojoje rinkoje, todėl Grupei/ Bendrovei nėra taikomas 
8-asis Tarptautinis Finansinės Atskaitomybės Standartas ir tarpinėse finansinėse ataskai-
tose nėra pateikiama informacija apie veiklos segmentus.      
   

45

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



PAJAMOS  PAGAL SUTARTIS 
SU KLIENTAIS PAGAL  RŪŠĮ:

                GRUPĖ BENDROVĖ

 2024 M. 6 MĖN.  2023 M. 6 MĖN.  2024 M. 6 MĖN.  2023 M. 6 MĖN. 
Nereguliuojamos kainodaros pašto paslaugos  (a)  17 030  17 934  17 030  17 934 
Reguliuojamos kainodaros pašto paslaugos  (b)  4 358  5 164  4 358  5 164 
Paslaugos užsienio paštams  (c)  3 108  4 127  3 108  4 127 
Finansinės paslaugos  (d)  6 766  5 901  6 766  5 901 
Kurjerių pašto paslaugos  (e)  12 548  11 596  12 531  11 596 
Mažmeninė ir komisinė prekyba  2 350  2 420  2 350  2 420 
Periodinių leidinių prenumerata  1 901  1 955  1 901  1 955 
Tarpininkavimo paslaugos  203  212  203  212 
Kitos paslaugos  818  1 314  1 129  1 314 
Iš viso  49 081  50 623  49 376  50 623 

4. PAJAMOS PAGAL SUTARTIS SU KLIENTAIS a) Nereguliuojamos kainodaros pašto paslaugų pajamų gauta 
5 proc. mažiau, lyginant su 2023 m. 6 mėnesių pajamomis, dau-
giausia dėl laiškų siuntimo paslaugos apimčių sumažėjimo Lietu-
voje.  

b) Reguliuojamos kainodaros pašto paslaugų pajamų gauta 
16 proc. mažiau, lyginant su 2023 m. 6 mėnesių pajamomis, dėl 
daiktų siuntimo paslaugos apimčių sumažėjimo tiek Lietuvoje, tiek 
į kitas šalis.  

c) Pajamos už paslaugas užsienio paštams sumažėjo 25 proc. dėl 
mažesnių suteiktų paslaugų apimčių. Daugiausiai importo apimtys 
sumažėjo iš Didžiosios Britanijos, Austrijos, Belgijos, Estijos. 
 

d) Finansinių paslaugų pajamų gauta 15 proc. daugiau, lyginant su 
2023 m. 6 mėnesių pajamomis, dėl didesnių pajamų iš pensijų iš-
mokėjimo paslaugų teikimo.     
   

e) Kurjerių paslaugų pajamų gauta 8 proc. daugiau, lyginant su 
2023 m. 6 mėnesių pajamomis, išaugus siuntų kiekiui per pašto-
matus.

5. SUBSIDIJOS

                    GRUPĖ / BENDROVĖ
 2024 M. 6 MĖN.  2023 M. 6 MĖN. 

Subsidija už prenumeratos veiklą  4 000     4 200    
Subsidija už reguliuojamos kainodaros pašto paslaugas  2 016     -      
Iš viso  6 016     4 200    

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministras 2024 m. gegužės 
27 d.  patvirtino kompensaciją 2 016 tūkst. eurų už 2022 metų 
reguliuojamos kainodaros pašto paslaugas, kuri buvo apskaityta 
2024 metų subsidijų straipsnyje. 

                    GRUPĖ / BENDROVĖ
 2024 M. 6 MĖN.  2023 M. 6 MĖN. 

Nuomos pajamos  106  101 
Ilgalaikio turto pardavimo pelnas, grynasis rezultatas  (a)  177  672 
Kitos pajamos  48  64 
Iš viso  330  837 

6. KITOS PAJAMOS

a) Ilgalaikio turto pardavimo grynojo rezultato straipsnyje paro-
dytas ilgalaikio turto pardavimo pajamų ir likutinės vertės skirtu-
mas.      
  

46

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



7. KITOS SĄNAUDOS

GRUPĖ BENDROVĖ
 2024 M. 6 MĖN.  2023 M. 6 MĖN.  2024 M. 6 MĖN.  2023 M. 6 MĖN. 

Trumpalaikės transporto nuomos ir susijusios sąnaudos  1 618  1 416  1 615  1 416    

Medžiagų ir žaliavų sąnaudos  1 253  1 275  1 235  1 275    

Komunalinių paslaugų sąnaudos  1 216  1 112  1 216  1 112    

Turto remontas ir priežiūra  1 182  1 046  1 109  1 046    

Mokesčiai, išskyrus pelno mokestį  849  797  849  797    

Ryšio sąnaudos  205  178  190  178    

Trumpalaikės patalpų nuomos ir eksploatacinės sąnaudos  364  105  156  105    

Reklama ir reprezentacija  483  110  289  110    

Inkasacija ir palydos mokestis  336  375  336  375    
Kitos sąnaudos 938 1 196 880 1 199
Iš viso  8 444  7 610  7 875  7 613 

Veiklos sąnaudų lyginamoji informacija buvo perskaičiuota tarpinėse finansinėse ataskaitose. Siekdama tiksliau atspindėti finansinių ataskaitų straipsnių pasiskirstymą Grupė/ Bendrovė 2024 m. peržiūrėjo sąskaitų 
grupavimo metodiką atskirose ir konsoliduotose finansinėse ataskaitose ir pakoregavo 2023 metų 6 mėnesių laikotarpio lyginamuosius skaičius. Perklasifikavimo įtaka detalizuota 27 pastaboje.   
     

8. KITAS PELNAS

Straipsnyje „Kitas pelnas“ atvaizduojamas valiutos pasikeitimo rezultatas.        

          GRUPĖ / BENDROVĖ
 2024 M. 6 MĖN.  2023 M. 6 MĖN. 

Pajamos dėl valiutos kurso pasikeitimo  816  709 
Sąnaudos dėl valiutos kurso pasikeitimo  (584)  (365)
Iš viso  233  344 

47

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



9. FINANSINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

          GRUPĖ / BENDROVĖ
 2024 M. 6 MĖN.  2023 M. 6 MĖN. 

Palūkanų pajamos  444  20 

Delspinigių pajamos  0  1 

Kitos finansinės veiklos pajamos  1  0 

Finansinės veiklos pajamų iš viso  445  22 

Banko sąskaitos perviršio ir paskolų palūkanos  (299)  (216)
Nuomos įsipareigojimo palūkanos  (386)  (242)
Kitos finansinės veiklos sąnaudos  (2)  (1)

Finansinės veiklos sąnaudų iš viso  (687)  (458)

2024 m. birželio 30 d. Grupės/ Bendrovės finansinės būklės ataskaitoje atidėtasis pelno mokestis, ap-
skaičiuotas nuo laikinųjų skirtumų, yra pateiktas kaip atidėto pelno mokesčio įsipareigojimas 708 tūkst. 
eurų (2023 m. gruodžio 31 d. – 322 tūkst. eurų). Bendrųjų pajamų ataskaitoje buvo apskaitytos atidėtojo 
pelno mokesčio sąnaudos.        

10. PELNO MOKESTIS

          GRUPĖ / BENDROVĖ
 2024 M. 6 MĖN.  2023 M. 6 MĖN. 

Pelno mokesčio sąnaudų komponentai:
Atidėtojo pelno mokesčio pajamos (sąnaudos) (386) (20)
Pelno mokesčio sąnaudos apskaitytos bendrųjų pajamų ataskaitoje (386) (20)

Atidėtojo pelno mokesčio turtas ir įsipareigojimas 2024 m. birželio 30 d. ir 2023 m. gruodžio 31 d. buvo 
apskaitomi naudojant 15 proc. pelno mokesčio tarifą.

48

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



11. ILGALAIKIS TURTAS

GRUPĖ / BENDROVĖ NEMATERIALUSIS 
TURTAS

MATERIALUSIS  
TURTAS

NAUDOJIMO TEISE 
VALDOMAS TURTAS

INVESTICINIS                
TURTAS

Likutinė vertė 2023 m. sausio 1 d.  4 289  38 437     13 593  547 
Įsigijimai  288  507     5 570  -   
Pardavimai  -    (289)  -    (31)
Nurašymai ir vertės sumažėjimai  -    (4)  (244)  -   
Perklasifikavimai  -    94  -    (94)
Nusidėvėjimas ir amortizacija  (399)  (1 557)  (2 312)  (4)
Likutinė vertė 2023 m. birželio 30 d.  4 178  37 188  16 607  417 

Likutinė vertė 2024 m. sausio 1 d.  4 459  38 177     16 209  1 131 
Įsigijimai  621    520  7 095  -   
Pardavimai  -   ( 64)  -    -   
Nurašymai ir vertės sumažėjimai  -    (4)  (114)  -   
Perklasifikavimai  -    (3)  -    3 
Nusidėvėjimas ir amortizacija  (481)  (1 445)  (2 732)  (7)
Likutinė vertė 2024 m. birželio 30 d.  4 600  37 181  20 458  1 126 

12. ILGALAIKIS FINANSINIS TURTAS

                GRUPĖ                 BENDROVĖ
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
Investicijos į dukterines įmones  (a)  -    -    3 179  2 729 
Investicijos į kitas įmones, įstaigas  (b)  -    48  -    48 
Po vienerių metų gautinos sumos  219  226  219  226 

 219  274  3 398  3 003 
Investicijų į dukterines įmones vertės sumažėjimas  (a)  -    -    (2 179)  (2 179)
Investicijų į kitas įmones vertės sumažėjimas  (b)  -    (48)  -    (48)
Po vienerių metų gautinų sumų vertės sumažėjimas  (219)  (148)  (219)  (148)
Iš viso  -    79  1 000  629 

a) 2024 m. sausio 23 d. Akcinė bendrovė Lietuvos paštas pa-
didino dukterinės įmonės Unisend Latvija SIA įstatinį kapitalą 
1 euru, išleidžiant 1 akciją. Po padidinimo įstatinis kapitalas yra 
50 001 eurų, įstatinį kapitalą sudaro 50 001 akcijos, akcijos 
nominali vertė yra 1 euras. 2024 m. birželio 30 d. iš viso inves-
ticijos į dukterines įmones sudaro: 500 tūkst. eurų investicijos 
į Unisend Latvija SIA, 500 tūkst. eurų investicijos į Unisend 
Eesti OU ir 2 179 tūkst. eurų investicijos į UAB LP mokėjimų 
sprendimai. Investicijai į UAB Lietuvos pašto mokėjimų spren-
dimai yra apskaičiuotas investicijų vertės sumažėjimas.

b) 2024 m. vasario 2 d. likviduota įmonė VšĮ „Transporto inova-
cijų centras“, kurios dalininkė buvo Bendrovė. Įmonė negrąžino 
Bendrovei visų įnašų, todėl likusi negrąžinta investicijų į įmonę 
dalis ir šių investicijų vertės sumažėjimas nurašytas.  
      

Per 2024 metų 6 mėnesius Grupės/ Bendrovės 
ilgalaikio nematerialaus, materialaus, naudojimo 
teise valdomo ir investicinio turtų nusidėvėjimas ir 
amortizacija yra 4 665 tūkst. eurų (per 2023 m. 6 
mėn. – 4 272 tūkst. eurų) įtraukti į ilgalaikio turto 
nusidėvėjimo sąnaudų straipsnį. Per ataskaitinį 
laikotarpį Grupės/ Bendrovės dotacijų, skirtų ilga-
laikiam turtui įsigyti, nusidėvėjimas 12 tūkst. eurų 
rodomas dotacijų ir subsidijų straipsnyje.

49

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



14. IŠ PIRKĖJŲ GAUTINOS SUMOS

GRUPĖ BENDROVĖ
2024 M. BIRŽELIO 30 D. 2023 M. GRUODŽIO 31 D. 2024 M. BIRŽELIO 30 D. 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

Pirkėjų įsiskolinimas, bendrąja verte  8 966  9 036  8 951  9 036 
Grupės įmonių įsiskolinimas, bendrąja verte  -    -    162  -   
Užsienio paštų įsiskolinimas, bendrąja verte  2 052     4 920  2 052     4 920 
Iš pirkėjų gautinos sumos, bendrąja verte  11 019  13 957  11 166  13 957 

Pirkėjų įsiskolinimo vertės sumažėjimas  (450)  (420)  (450)  (420)
Užsienio paštų įsiskolinimo vertės sumažėjimas  (1 298)  (1 308)  (1 298)  (1 308)
Vertės sumažėjimas iš viso  (1 748)  (1 729)  (1 748)  (1 729)
Iš viso  9 270  12 228  9 418  12 228 

Iš vietos rinkoje teikiamų paslaugų pirkėjų gautinos sumos yra beprocentės ir paprastai jų apmokėjimo 
terminas yra 30 dienų. Su tarptautinių paslaugų pirkėjais suderintų sąskaitų apmokėjimo terminas yra  
6 savaitės.        
Pirkėjų įsiskolinimo vertės sumažėjimą Grupė/ Bendrovė apskaičiavo atlikusi praėjusių 24 mėnesių isto-
rinių duomenų nuostolingumo analizę. Grupė/ Bendrovė yra įsitikinusi, kad istorinių nuostolių informacija 
yra pakankamas pagrindas nustatyti tikėtinus kredito nuostolius gautinoms sumoms, kadangi Grupės/ 
Bendrovės klientų rizikos profilis ir Grupės/ Bendrovės skolinimo praktika reikšmingai nesikeitė kelerius 
metus.        

13. ATSARGOS

Grupės/ Bendrovės atsargų vertės sumažėjimas 2024 m. birželio 30 d. sudarė 27 tūkst. eurų (2023 m. 
gruodžio 31 d. – 23 tūkst. eurų). Atsargų vertės sumažėjimo pasikeitimas 2024 m. ir 2023 m. Grupės/ 
Bendrovės bendrųjų pajamų ataskaitoje yra įtrauktas į kitų sąnaudų straipsnį.    
    
Nurašytų atsargų bei parduotų prekių savikaina apskaityta Grupės/ Bendrovės bendrųjų pajamų atas-
kaitoje. 2024 m. birželio 30 d. parduotų prekių savikaina buvo 1 527 tūkst. eurų (2023 m. birželio 30 d. —  
1 567 tūkst. eurų), sunaudoto kuro vertė - 929 tūkst. eurų (2023 m. birželio 30 d. — 979 tūkst. eurų), kitų 
atsargų savikaina – 140 tūkst. eurų (2023 m. birželio 30 d. — 141 tūkst. eurų).    
    
Konsignacijos pagrindu laikomų atsargų 2024 m. birželio 30 d. Grupė/ Bendrovė turėjo už 225 tūkst. eurų 
(2023 m. gruodžio 31 d. – 208 tūkst. eurų), šios atsargos nebuvo apskaitytos finansinės būklės ataskaitoje.

         GRUPĖ / BENDROVĖ
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
Atsargos ir medžiagos  231  181 
Filatelinė produkcija  33  35 
Pirktos prekės, skirtos perparduoti  3 488  3 501 

 3 751  3 716 
Vertės sumažėjimas  (27)  (23)
Atsargų iš viso  3 724  3 693 

Užsienio paštų įsiskolinimo vertės sumažėjimą Grupė/ Bendrovė apskaičiavo sugrupuodama užsienio 
paštus pagal kredito reitingus tų šalių, kuriuose užsienio paštai veikia. Grupė/ Bendrovė yra įsitikinusi, 
kad toks paštų sugrupavimas pagal kredito reitingus yra pakankamas pagrindas įvertinti kredito kokybei 
ir nustatyti tikėtinus kredito nuostolius gautinoms sumoms.  
Iš pirkėjų gautinų sumų vertės sumažėjimo pasikeitimas Grupės/ Bendrovės bendrųjų pajamų ataskaitoje 
yra įtrauktas į finansinio turto vertės sumažėjimo (atstatymo) sąnaudų straipsnį.   
     

50

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



15. SUTARČIŲ TURTAS

16. IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI, ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS

Grupės / Bendrovės veikla grindžiama tarptautiniais susitarimais, kuriuose reglamentuojamos suteiktų 
pašto paslaugų apskaitos dokumentų išrašymo bei atsiskaitymo taisyklės. Remiantis šiais susitarimais, 
Grupė / Bendrovė faktinius siuntų duomenis, apimančius suteiktų pašto paslaugų kiekius ir gautinas su-
mas dažniausiai suderina tik ateinančiais metais po finansinės būklės ataskaitos pateikimo. Grupė/ Ben-

Išankstiniai apmokėjimai už paslaugas pagrinde susiję su tarptau-
tinėmis pašto paslaugomis ir atsiskaitymais. Ateinančio laikotarpio 
sąnaudų straipsnyje apskaitomos draudimo, prenumeratos, licencijų 
palaikymo, programinės įrangos nuomos, dalyvavimo tarptautinėse 
pašto sistemose būsimų laikotarpių sąnaudos, kurios bus pripažintos 
sąnaudomis per ateinančius laikotarpius.    
    

                GRUPĖ BENDROVĖ
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
Išankstiniai apmokėjimai už paslaugas  244  1 052  242  1 052 
Ateinančių laikotarpių sąnaudos  903  225  903  225 
Iš viso  1 147  1 277  1 145  1 277 

       GRUPĖ / BENDROVĖ
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
Sukauptos pajamos iš užsienio paštų  5 737  4 944 
Sukauptų pajamų iš užsienio paštų vertės sumažėjimas  (160)  (243)
Sutarčių turto iš viso  5 577  4 701 

drovė atlieka pajamų sukaupimus, kurie Finansinės būklės ataskaitoje atvaizduojami kaip sutarčių turtas. 
Sutarčių turtas yra teisė į atlygį mainais už prekes ar paslaugas, kurios buvo perduotos klientui. Jei Grupė/ 
Bendrovė perduoda prekes ar suteikia paslaugas klientui prieš jam sumokant ar prieš mokėjimo terminą, 
turtas pagal sutartį yra apskaitomas ta suma, kuri yra lygi uždirbtam sąlyginiam atlygiui ir mažinamas iš 
kliento gauto avanso suma. Skaičiuodama sukauptas pajamas už suteiktas paslaugas Grupė/ Bendrovė 
vertina faktines suteiktų/ gautų paslaugų apimtis bei vėliausius žinomus galiojančius įkainius ir paslaugų 
kiekių statistiką.        
Sutarčių turto straipsnyje Grupė/ Bendrovė sukauptas pajamas iš užsienio paštų parodė sumažinus jas 
gautais avansais iš tų pačių tarptautinių partnerių už tas pačias suteiktas paslaugas.   
     
Sukauptų pajamų iš užsienio paštų vertės sumažėjimą Grupė/ Bendrovė apskaičiavo sugrupuodama už-
sienio paštus pagal kredito reitingus tų šalių, kuriuose užsienio paštai veikia. Grupė/ Bendrovė yra įsiti-
kinusi, kad toks paštų sugrupavimas pagal kredito reitingus yra pakankamas pagrindas įvertinti kredito 
kokybei ir nustatyti tikėtinus kredito nuostolius sukauptoms pajamoms.    
    

17. KITOS GAUTINOS SUMOS

                GRUPĖ BENDROVĖ
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
2024 M.  

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
Prenumeratos nuostolių kompensacijos 
gautina suma

(a)  9 120  5 120  9 120  5 120 

Reguliuojamos kainodaros pašto paslaugų  
kompensacijos gautina suma

(b)  -    5 120  -    5 120 

Kitos gautinos sumos   245  465  133  465 
Iš viso  9 365  10 705  9 253  10 705 

 

 a) Grupė/ Bendrovė per 2024 metų 6 mėnesius apskaitė 4 000 tūkst. 
eurų gautiną sumą susijusią su periodinių leidinių pristatymo kaimo gy-
venamųjų vietovių prenumeratoriams kompensavimu. 5 120 tūkst. eurų 
yra gautina prenumeratos nuostolio kompensacijos suma už 2023 m. II 
pusmečio nuostolius.      
  
b) Grupė/ Bendrovė per pirmuosius 2024 metų 6 mėnesius apskaitė 
kitose gautinose sumuose ir gavo 2 016 tūkst. eurų reguliuojamos kai-
nodaros pašto paslaugų kompensaciją už 2022 m. bei gavo mokėjimą 
už 2021 m. (5 120 tūkst. eurų).     
  

51

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



18. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI a) Grupei/ Bendrovei teikiant Mokėjimų įstatymo 5 str. 1-6 punktuose 
nurodytas mokėjimo paslaugas, 2024 m. birželio 30 d., laikantis mokė-
jimo paslaugų vartotojų lėšų apsaugos reikalavimų, depozitinėje ban-
ko sąskaitoje buvo laikoma 710 tūkst. eurų (2023 m. gruodžio 31 d. –  
901 tūkst. eurų) vartotojų lėšų.     
   
Grupė/ Bendrovė turimas pinigines lėšas laiko tik aukščiausius reitingus 
turinčiose kredito įstaigose. Vadovybė nenustatė piniginių lėšų vertės 
sumažėjimo požymių ir jų neapskaitė bendrųjų pajamų ataskaitoje. 
       
Aukščiau pateikti skaičiai atitinka pinigų sumą, nurodytą pinigų srautų 
ataskaitoje finansinio laikotarpio pabaigoje.    
    

                            GRUPĖ                          BENDROVĖ
2024 M.  

BIRŽELIO 30 D.
2023 M.  

GRUODŽIO 31 D.
2024 M.  

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. G 

RUODŽIO 31 D.
Pinigai banke                                 (a)  29 577  34 957  29 408  34 340 
Pinigai kasoje  1 011  1 163  1 011  1 163 
Pinigai kelyje  865  1 274  865  1 274 
Iš viso  31 453  37 394  31 284  36 778 

19. NUOSAVAS KAPITALAS
Įstatinis kapitalas        
Akcinės bendrovės Lietuvos pašto 100 proc. akcijų nuosavybės teisė 2024 m. birželio 30 d. ir 2023 m. 
gruodžio 31 d. priklauso Lietuvos Respublikai, kurios, kaip vienintelės akcininkės, turtines ir neturti-
nes teises įgyvendina Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija. Bendrovės įstatinis kapitalas yra  
32 791 578,90 eurų, kuris padalytas į 113 074 410 akcijų. Vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 eurų. 
2024 m. birželio 30 d. ir  2023 m. gruodžio 31 d. visos akcijos buvo pilnai apmokėtos. Pagal Lietuvos 
Respublikos akcinių bendrovių įstatymą įmonės nuosavas kapitalas negali būti mažesnis nei ½ jos 
įstatinio kapitalo, nurodyto įmonės įstatuose.      
  

2024 m. birželio 30 d. Grupė/ Bendrovė turėjo 2021 m. spalio 29 d. pasirašytą ir iki 2024 m. spalio 29 d. 
galiojančią banko sąskaitos perviršio (angl. – overdraft) sutartį dėl 7 000 tūkst. eurų su OP Corporate Bank 
plc Lietuvos filialu, bei 5 000 tūkst. Eur sąskaitos kreditavimo perviršio limito sutartį su SEB banku, pasi-
rašytą 2024 m. balandžio 3 d. ir galiojančią iki 2025 m. balandžio 4 dienos. Pagal sutartis banko sąskaitos 
perviršis yra naudojamas apyvartinio kapitalo finansavimui. Palūkanos už panaudotą perviršį – 3 mėn.  
EURIBOR + banko marža. Palūkanų skaičiavime EURIBOR reikšmė negali būti pritaikyta mažesnė nei  
0 proc.        
2024 m. birželio 30 d. nepanaudotų banko sąskaitos perviršių suma sudarė 12 000 tūkst. eurų (2023 m. 
gruodžio 31 d. – 15 000 tūkst. eurų). 2024 m. birželio 15 d. buvo nutraukta 8 000 tūkst. eurų banko sąs-
kaitos perviršio sutartis su OP Corporate Bank plc Lietuvos filialu.     
   
2018 m. gruodžio 31 d. Grupė/ Bendrovė yra sudariusi 17 500 tūkst. eurų vertės tikslinę ilgalaikę pasko-
los sutartį su Šiaurės Investicijų Banku (Nordic Investment Bank) 10 metų laikotarpiui. Sutarties tikslas: 
naujo automatizuoto skirstymo Vilniaus logistikos centro statybos, logistikos ir pašto transporto parko 

Privalomasis rezervas       
2024 m. balandžio 19 d. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu, prilyginamu akcinės ben-
drovės Lietuvos paštas visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimams, įpareigojo Bendrovę iš nepa-
skirstyto pelno sudaryti 1 315 tūkst. eurų privalomąjį rezervą.     
   
Dividendai        
2024 m. balandžio 19 d. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu, prilyginamu akcinės ben-
drovės Lietuvos paštas visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimams, įpareigojo Bendrovę išmokėti  
3 068 tūkst. eurų dividendų už 2023 metus į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą. Mokėjimas atliktas 2024 m. gegužės 17 d. 
       

atnaujinimas ir savitarnos siuntų terminalų plėtros finansavimas. Ši paskolos sutartis galioja iki 2028 m. 
gruodžio 31 d., paskolos palūkanos - 6 mėn. EURIBOR + marža. Bendra palūkanų reikšmė skaičiavime 
negali būti mažesnė nei 0 proc. Visa paskola yra panaudota ir iki 2024 m. birželio 30 d. buvo grąžinta  
7 000 tūkst. eurų paskolos (1 167 tūkst. eurų per 2024 m. 6 mėn.). 2024 m. birželio 30 d. Grupės/ Bendro-
vės skola yra 10 500 tūkst. eurų (2023 m. gruodžio 31 d. – 11 667 tūkst. eurų).    
    
Kaip užstatas pagal tikslinę ilgalaikę paskolos sutartį su Šiaurės Investicijų Bankui (Nordic Investment 
Bank) yra įkeistas Vilniaus logistikos centro pastatas (Metalo g. 5, Vilnius), kurio likutinė vertė 2024 m. bir-
želio 30 d. buvo 9 779 tūkst. eurų (2023 m. gruodžio 31 d. — 9 914 tūkst. eurų) bei žemės nuomos teisė. 
       
Paskolų sutartyse numatytos finansinės ir nefinansinės sąlygos, kurių Bendrovė yra įsipareigojusi laikytis. 
Bendrovė 2024 m. birželio 30 d. ir 2023 m. gruodžio 31 d. sutartyse numatytus įsipareigojimus vykdė.  
      
Visos paskolos yra eurais, todėl nėra valiutų kursų svyravimo rizikos.    
    

20. FINANSINĖS SKOLOS

52

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



  GRUPĖ / BENDROVĖ
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.

Likutis sausio 1 d.  16 080  13 438 

Naujų sutarčių įsipareigojimai  7 095  7 474 
Pasibaigę įsipareigojimai (nutrauktos sutartys)  (114)  (118)
Priskaičiuotos palūkanos  386  488 
Sumokėta nuomotojams  (2 993)  (5 202)
Nuomos įsipareigojimo likutis   20 453  16 080

21. NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI 
Nuo 2019 m., įsigaliojus 16 TFAS „Nuoma“, Grupės/ Bendrovės būsi-
mieji nuomos mokėjimai pagal neatšaukiamas sutartis yra apskaityti 
dabartine (diskonto norma taikyta 2024 m. antro ketvirčio sutartims –  
6,34 proc., 2023 m. sutartims – 3,25 proc.) būsimų (dar nesumokėtų) 
nuomos mokėjimų verte. Nuomos įsipareigojimai didėja kas mėnesį pri-
pažįstant palūkanų sąnaudas ir mažėja atlikus nuomos įmokas.

           GRUPĖ / BENDROVĖ
2024 M.  

BIRŽELIO 30 D.
2023 M.  

GRUODŽIO 31 D.
Gauti išankstiniai apmokėjimai už prenumeratą  1 246  3 493 

Iš tarptautinių paštų gauti avansai  6 470  13 346 

Kiti gauti išankstiniai apmokėjimai  296  301 

Ateinančių laikotarpių pajamos  154  727 

Sutarčių įsipareigojimų iš viso  8 165  17 867 

22. SUTARČIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

23. SUKAUPTOS SĄNAUDOS

Sutarčių įsipareigojimų straipsnyje parodyti gauti išankstiniai apmo-
kėjimai už prenumeratą ir kitas paslaugas. Sutarties įsipareigojimas 
yra pareiga perduoti prekes ar suteikti paslaugas klientui už kurias 
jau buvo gautas atlygis (arba atlygio suma yra gautina). Jei klientas 
sumoka prieš Grupei/ Bendrovei perduodant prekes ar suteikiant pas-
laugas, įsipareigojimas pagal sutartį pripažįstamas, kai apmokėjimas 
yra gautas. Įsipareigojimai pagal sutartį yra pripažįstami pajamomis 
kai Grupė/ Bendrovė įvykdo sutartines prievoles.

2024 m. birželio 30 d. finansinės būklės ataskaitose sutarčių įsipa-
reigojimų, kitų gautų išankstinių apmokėjimų straipsnyje, nerodomi 
užsienio paštų sumokėti avansai, susiję su tarptautinėmis pašto pas-
laugomis, jei avansai gauti iš tų pačių užsienio paštų ir už tas pačias 
paslaugas kaip ir turto dalyje apskaitytose sukauptose pajamose. 
Minėti gauti išankstiniai apmokėjimai sudengiami su sukauptomis 
pajamomis, kaip vienarūšiai turtas ir įsipareigojimai.   
     

              GRUPĖ                  BENDROVĖ
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
2024 M. 

BIRŽELIO 30 D.
2023 M. 

GRUODŽIO 31 D.
Sukauptos sąnaudos už užsienio paštų  
suteiktas paslaugas

 14 006  12 042  13 980  12 042 

Sukauptas atostogų rezervas  4 558  4 023  4 558  4 023 
Kintamos darbo užmokesčio dalies, metinių 
premijų sukaupimas

 1 000  2 197  1 000  2 197 

Kitos sukauptos sąnaudos  215  242  215  242 
Sukaupta sąnaudų iš viso  19 778  18 503  19 753  18 503 

Sukauptas sąnaudas sudaro iš užsienio paštų (paskirtųjų operatorių) 
gautos paslaugos, kurios bus galutinai suderintos ir sąskaitos bus 
gautos tik ateinančiais metais po finansinės būklės ataskaitų da-
tos. Finansinės būklės ataskaitoje galutinių atsiskaitymų sukauptos 
sąnaudos yra mažinamos sumokėtais avansais už tas pačias pas-
laugas tiems patiems užsienio operatoriams, kaip vienarūšių turto ir 
įsipareigojimo straipsnių dengimas.    
    

53

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



24. KITOS MOKĖTINOS SUMOS 
              GRUPĖ                  BENDROVĖ

2024 M. 
BIRŽELIO 30 D.

2023 M. 
GRUODŽIO 31 D.

2024 M. 
BIRŽELIO 30 D.

2023 M. 
GRUODŽIO 31 D.

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  3 382  3 046     3 382  3 046 
Restruktūrizavimo atidėjinys  -    560     -    560 
Mokesčiai (išskyrus pelno mokestį)  525  115     494  115 
Kitos mokėtinos sumos  195  207     195  207 
Kitos mokėtinos sumos iš viso  4 102  3 928  4 071  3 927 

DATA
PREKIŲ IR 

PASLAUGŲ 
PIRKIMAI

PREKIŲ IR 
PASLAUGŲ 

PARDAVIMAI

IŠ SUSIJUSIŲ 
ŠALIŲ GAUTINA 

SUMA

SUSIJUSIOMS 
ŠALIMS 

MOKĖTINA SUMA

UAB „LP mokėjimų sprendimai”
 2023 m. gruodžio 31 d.  -    -    -    -   

 2024 m. birželio 30 d.  -    -    -   -

Unisend Latvija SIA
 2023 m. gruodžio 31 d.  -    -    -    -   

 2024 m. birželio 30 d.  162  0  105  0 

Unisend Eesti OU
 2023 m. gruodžio 31 d.  -    -    -    -   

 2024 m. birželio 30 d.  152  10  57  5 

Patronuojančios Bendrovės sandoriai su susijusiomis šalimis per 2024 m. 6 mėn. ir 2023 m. 6 mėn. ir atitinkami gautinų/ mokėtinų sumų likučiai 2024 m. birželio 30 d. ir 2023 m. gruodžio 31 d.:

25. SUSIJUSIŲ ŠALIŲ SANDORIAI

26. NEBALANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI IR NEAPIBRĖŽTUMAI

IŠMOKOS VADOVYBEI

Per 2024 m. 6 mėn. darbo užmokestis ir kitos išmokos, sumokėti Grupės/ Bendrovės 6 vadovams, 
sudarė 455 tūkst. eurų (2023 m. atitinkamai – 5 vadovai – 335 tūkst. eurų ). Pagal 2021 m. lapkričio 
10 d. valdybos patvirtintą struktūrą vadovybę sudaro generalinis direktorius ir 5 padalinių direktoriai. 
Grupės/ Bendrovės vadovybei nebuvo suteikta jokių reikšmingų paskolų, garantijų, priskaičiuotų sumų 
ar turto perleidimo.          
          
     

Grupė/ Bendrovė kaip užtikrinimą dėl pašto, kurjerių, įmokų surinkimo, pensijų ir kitų išmokų prista-
tymo paslaugų sutartyse numatytų įsipareigojimų vykdymo yra klientams pateikusi banko garantijų 
arba draudimo bendrovių laidavimo raštų, kurių suma 2024 m. birželio 30 d. sudarė 2 594 tūkst. eurų 
(2023 m. gruodžio 31 d. – 2 445 tūkst. eurų).      
  

SANDORIAI SU KITOMIS SUSIJUSIOMIS ŠALIMIS

Šalys yra laikomos susijusiomis, kai viena šalis turi galimybę kontroliuoti kitą arba gali daryti reikš-
mingą įtaką kitai šaliai priimant finansinius ir veiklos sprendimus. Grupės/ Bendrovės susijusios šalys 
– tai valstybės įmonės, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministerija.        
Grupė nelaiko Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos kontroliuojamų įmonių vienu klientu, nes 
tarp tokių įmonių nėra didelės ekonominės integracijos.  
Sandoriai su susijusiomis šalimis apima įprastinį su veikla susijusių prekių ir paslaugų pardavimą ir 
pirkimą.        

2024 m. birželio 30 d. ir 2023 m. gruodžio 31 d. Grupė/ Bendrovė neturėjo neįvykdytų ilgalaikio turto 
pirkimo sutarčių.

54

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



GRUPĖ 
2023 M. 6 MĖN.

BENDROVĖ 
2023 M. 6 MĖN.

GRUPĖ 
PERKLASIFIKAVIMAI

BENDROVĖ 
PERKLASIFIKAVIMAI

GRUPĖ 
2023 M. 6 MĖN.

BENDROVĖ 
2023 M. 6 MĖN.

Su darbuotojais susijusios sąnaudos  (22 921)  (22 918)  -    -    (22 921)  (22 918)

Tarptautinio pašto vežimo ir atsiskaitymų su užsienio paštais sąnaudos  (9 886)  (9 886)  -    -    (9 886)  (9 886)

Kurjerių paslaugų ir paštomatų sąnaudos  -    -    (4 065)  (4 065)  (4 065)  (4 065)

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos  (4 234)  (4 234)  -    -    (4 234)  (4 234)

Perparduoti skirtų prekių ir paslaugų savikaina  (1 500)  (1 500)  -    -    (1 500)  (1 500)

Finansinio turto vertės sumažėjimas  108  105  (108)  (105)  -    -   

Komunalinių paslaugų sąnaudos  (1 112)  (1 112)  1 112  1 112  -    -   

Trumpalaikės transporto nuomos ir susijusios sąnaudos  (1 416)  (1 416)  1 416  1 416  -    -   

Medžiagų ir žaliavų sąnaudos  (1 275)  (1 275)  1 275  1 275  -    -   

Turto remontas ir priežiūra  (1 046)  (1 046)  1 046  1 046  -    -   

Mokesčiai, išskyrus pelno mokestį  (797)  (797)  797  797  -    -   

Ryšio sąnaudos  (178)  (178)  178  178  -    -   

Kitos sąnaudos  (5 958)  (5 958)  (1 652)  (1 655)  (7 610)  (7 613)

Viso veiklos sąnaudos  (50 217)  (50 217)  -    -    (50 217)  (50 217)

27. PALYGINAMŲJŲ DUOMENŲ KOREGAVIMAI - 2023 M. BIRŽELIO 30 D.

Bendrųjų pajamų ataskaitos palyginamųjų duomenų koregavimai 

Grupė/ Bendrovė rengdama sutrumpintas konsoliduotas ir atskiras tarpines finansines ataskaitas už 
laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d. priėmė sprendimą išskirti kurjerių paslaugų ir paštomatų 
sąnaudas iš kitų sąnaudų dėl reikšmingumo. Kurjerių paslaugų ir paštomatų sąnaudos susideda iš išo-
rinių siuntų pristatymo paslaugų ir su pašto operacijomis susijusių sąnaudų, kurios iki perklasifikavimo 
buvo rodomos kitų sąnaudų straipsnyje ir detalizuotos kitų sąnaudų pastaboje.   
     
Grupė/ Bendrovė rengdama sutrumpintas konsoliduotas ir atskiras tarpines finansines ataskaitas už 
laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d. priėmė sprendimą finansinio turto vertės sumažėjimą, 

komunalinių paslaugų, trumpalaikės transporto nuomos ir susijusių, medžiagų ir žaliavų, turto remonto 
ir priežiūros, mokesčių, išskyrus pelno mokestį, ryšio sąnaudas dėl jų nereikšmingumo pridėti prie kitų 
sąnaudų straipsnio. Po perklasifikavimo šios sąnaudos detalizuotos 7 pastaboje.   
     
Paminėtų straipsnių lyginamoji informacija buvo perskaičiuota tarpinėse finansinėse ataskaitose. 
Siekdama tiksliau atspindėti finansinių ataskaitų straipsnių pasiskirstymą Grupė/ Bendrovė 2024 m. 
peržiūrėjo sąskaitų grupavimo metodiką atskirose ir konsoliduotose finansinėse ataskaitose ir pakore-
gavo lyginamuosius 2023 metų 6 mėnesius.      
  

55

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)



GRUPĖ 
2023 M. 6 MĖN.

BENDROVĖ 
2023 M. 6 MĖN.

GRUPĖ / BENDROVĖ 
PERKLASIFIKAVIMAI

GRUPĖ 
2023 M. 6 MĖN.

BENDROVĖ 
2023 M. 6 MĖN.

Nepiniginių sąnaudų atstatymas  9 255  9 260  -   9 255  9 260 

Apyvartinio kapitalo pasikeitimai:  -    -    -    -    -   

Atsargų (padidėjimas) sumažėjimas  39 39  -   39  39 

Iš pirkėjų gautinų sumų sumažėjimas  125  125  (974)  (849)  (849)

Sutarčių turto padidėjimas  (856)  (856)  -    (856)  (856)

Išankstinių apmokėjimų, ateinančių laikotarpių sąnaudų ir kitų gautinų sumų padidėjimas  (3 880)  (3 880)  -    (3 880)  (3 880)

Gauta reguliuojamos kainodaros pašto paslaugų kompensacija  -    -    -    -    -   

Skolų tiekėjams sumažėjimas  (5 120)  (5 120)  -    (5 120)  (5 120)

Sutarčių įsipareigojimų ir sukauptų sąnaudų (sumažėjimas) padidėjimas  752  751  974  1 726  1 725 

Kitų mokėtinų sumų padidėjimas  274  274  -    274  274 

Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai  589  593  -    589  593 

Pinigų srautų ataskaitos palyginamųjų duomenų koregavimai

Siekdama tiksliau atspindėti pinigų srautų ataskaitos straipsnius, Grupė/ Bendrovė 2024 m. atskirose 
ir konsoliduotose finansinėse ataskaitose atliko gautinų sumų iš užsienio paštų sudengimo su gautu 
avansu atstatymą ir pakoregavo lyginamuosius 2023 metų 6 mėnesius.    
    

28. POBALANSINIAI ĮVYKIAI

Siekiant efektyviau valdyti, paskirstyti ir naudoti apyvartines lėšas, 2024 m. liepos 5 d. pasirašyta Lėšų 
koncentravimo sutartis su AB SEB banku, galiojanti iki 2027 metų liepos 5 d.    
    

56

KON
SOLID

U
OTOS IR ATSKIROS FIN

AN
SIN

ĖS ATASKAITOS

KONSOLIDUOTOS FINANSINĖS ATASKAITOS UŽ LAIKOTARPĮ, PASIBAIGUSĮ 2024 M. BIRŽELIO 30 D (NEAUDITUOTA) 
Įmonės kodas: 121215587, adresas: J. Balčikonio g. 3, Vilnius (Visos sumos pateiktos tūkst. eurų, jei nenurodyta kitaip)


